Centro de Ag¢do Social Nossa Senhora
D’Aparecida

CNPJ 48.447.502/0001-91
Conselho Nacional de Assisténcia Social n® 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
Registro n® 3421/1977 - Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n? 006 de 31/03/1998 — Declaracdo
de Utilidade Pdblica Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 - Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto
N2 36096/78 de 27/05/1992 - Decreto de Utilidade Publica Estadual n2 13,965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938

ANEXO 27
PRESTACAOQO DE CONTAS

MES DE REFERENCIA.: DEZEMBRO/2022

PROCESSO N °©98/2022
INEXIGIBILIDADE N° 11/2022
TERMO DE FOMENTO: N° 02/2022

OBJETO: ATENDIMENTO ESPECIALIZADO NA AREA DA SAUDE PARA PESSOAS
EM SITUACAO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL

NOME FANTASIA: ASILO

ORGAO CONCESSOR: MUNICIPIO DE GUAIRA — CNPJ n° 48.344.014/0001-59
OSC: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA
VALOR TOTAL: R$ 131.274,00

VIGENCIA: 08 MESES

VALOR RECEBIDO: R$ 17.181,43

DATA DO RECEBIMENTO: 28/12/2022

REFERENCIA DO RECURSO: DEZEMBRO

FONTE DO RECURSO: MUNICIPAL

SALDO ANTERIOR: R$ 27.672,20

SALDO P/ PROXIMO MES: R$ 17.183,17

Rua 24 n. 330 - Centro - Telefone (17) 3331-4827 —CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com

Site: www.casnsa.com
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DEMONS

ANEXO 28

MES DE REFERENCIA: DEZEMBRO/2022
PROCESSO N° 98/2022

INEXIGIBILIDADE N° 11/2022

TERMO DE FOMENTO N° 02/2022.

OBJETO: ATENDIMENTO ESPECIALIZADO NA AREA DA SAUDE PARA PESSOAS EM SITUACAO

DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL.

ORGAO CONCESSOR: MUNICIPIO DE GUAIRA— CNPJ N° 48.344.014/0001-59

OSC: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA
RESPONSAVEL: JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 17.181,43

REFERENCIA DO RECURSO: DEZEMBRO
FONTE DO RECURSO: MUNICIPAL

DATA: 28/12/2022

TRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASS

a0 LIl LOAS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASSE

RELACAO DE DESPESAS/GASTOS

RELACAO DAS DESPESAS ()

DATADO | ESPECIFICACAO DO
DOCUMEN DOCUMENTO CREDOR NAIT)ES;;EZSA}ADA VALOR RS
TO (NOTA FISCAL,
RECIBO). RESUMIDAMENTE
01/12/2022 | Reeibol®parcela |\ o 0 te Souza Recursos Humanos | )5 5,
13° salario
Recibo 1° parcela Recursos Humanos
01/12/2022 13° salario Franknere da Silva Soares/Parcial 734,30
Recibo 1° parcela | * Recursos Humanos
01/12/2022 13° sal4rio Gilvania Cristina Moreira 413,80
Recibo 1° parcela Recursos Humanos
01/12/2022 13° salario Victoria Suzuki Clemente/Parcial 229,04
06/12/2022 Recibo Andrea Aparecida Pires Chaves Recursos Humanos 1.179,65
06/12/2022 Recibo Ana Paula de Souza Recursos Humanos 2.194,92
06/12/2022 Recibo Bianca Cristina Alves Prata Recursos Humanos 1.138,24
06/12/2022 Recibo Franknere da Silva Soares/Parcial Recursos Humanos 3.869,51
06/12/2022 Recibo Gilvania Cristina Moreira Recursos Humanos 1.977.25
06/12/2022 Recibo Victoria Suzuki Clemente/Parcial Recursos Humanos 820,15
09/12/2022 NF 028.923 Fabio Fernandes Produtos para Saude Eireli Material permanente 2.973,87
07/12/2022 NF 542.356 Paulo J. Malaspina de Sousa Eireli/Parcial Consumo 362,40
21/12/2022 | NF 009.281 MRL do Brasil Importagéo ¢ Comercio Ltda. Consumo 1.133,50
/Parcial
22/12/2022 Rec‘b‘j 2 pqrcela Andrea Aparecida Pires Chaves Recursos Humanos 118,89
13° salério
22/12/2022 | Recibo2°parcela |\ b 1 de Souza becurscsHumanos: § gy on
13° salario
221212022 | Recibo2’parcela | oo o ictin Alves Prata Recursos Humanos 118,89

13° salario
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Recibo 2° parcela
13° salério

Recursos Humanos

22/12/2022 Franknere da Silva Soares 1.607,77

Recibo 2° parcela
13° salério

Recursos Humanos

22/12/2022 Gilvania Cristina Moreira 400,00

22/12/2022 | Recibo 2° parcela Recursos Humanos

o e T Victoria Suzuki Clemente/Parcial 138,97
13° salério
30/12/2022 Fatura 115 Guia de Recolhimento do FGTS — Encargos \
. 1.093,97
GRF/Parcial
30/12/2022 Fatura 1082 Guia da Previdéncia Social INSS — Encargos
; 1.504,21
GPS/Parcial
30/12/2022 Fatura 1082 13° Guia da Previdéncia Social INSS — Encargos 1.504.21
Salario GPS/Parcial T
30/12/2022 - Tarifa bancarias — sera reembolsado com - 16.20

recurso proprio

TOTAL | 25.105,31

Guaira — SP, 31 de dezembro de 2022.

Presidente - C.A.S.N.S.A
CPF: 100.705.818-86
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ANEXO 29
FICHA CONTABIL
REPASSE AO TERCEIRO SETOR
RELACAO DE PAGAMENTOS REALIADOS

MES DE REFERENCIA: DEZEMBRO/2022

PROCESSO N° 98/2022

INEXIGIBILIDADE N° 11/2022

TERMO DE FOMENTO N° 02/2022.

OBJETO: ATENDIMENTO ESPECIALIZADO NA AREA DA SAUDE PARA PESSOAS EM SITUACAO
DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL.

ORGAO CONCESSOR: MUNICIPIO DE GUAIRA- CNPJ N° 48.344.014/0001-59
OSC: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA
RESPONSAVEL: JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 17.181,43 DATA: 28/12/2022
MES REFERENCIA DO RECURSO: DEZEMBRO

FONTE DO RECURSO: MUNICIPAL

BANCO: BRASIL AGENCIA: 8670-3 CONTA CORRENTE: 237-2
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS PAGAS COM RECURSO PROPRIO
P/RESSARCIMENTO
DATA HISTORICO/ DOCUMENTO/ N° CREDITO | DEBITO SALDO
01/12/2022 ' 27.672,20
06/12/2022 | Transferéncia Enviada — Recursos Humanos 1.138,24 26.533,96
06/12/2022 | Transferéncia Enviada — Recursos Humanos 1.179,65 25.354,31
06/12/2022 | Pagamento Boleto - Mat. Permanente 2.973,87 22.380,44
07/12/2022 | Transferéncia Enviada — Consumo/Parcial 362,40 22.018,04
Transferéncia Enviada — Ressarcimento 1° parcela
07/12/2022 | 13° Salério 1.790,94 20.227,10
21/12/2022 | Transferéncia Enviada — Consumo/Parcial 1.133,50 19.093,60
Transferéncia Enviada — Ressarcimento salério
22/12/2022 | comp. 11/2022 8.861,83 10.231,77
Transferéncia Enviada — Valor transferido para
22/12/2022 | conta nova. 10.249,76 -17,99
28/12/2022 | Transferéncia Recebida — Repasse 17.181,43 17.163,44
30/12/2022 | Rendimentos BB Rende facil 19,73 17.183,17
30/12/2022 | Saldo 17.183,17

Guaira — SP, 31 de dezembro de 2022.

/g/%/

Rudﬁgl K‘!%‘Vn._xgrg. Junios
résidente £ C.A.S.N.S.A

ALS.NLS
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BANCO: BRASIL AGENCIA: 0475-8 CONTA CORRENTE: 32.119-2
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS PAGAS COM RECURSO PROPRIO
P/RESSARCIMENTO

DATA HISTORICO/ DOCUMENTQO/ N° CREDITO | DEBITO SALDO

22/12/2022 10.249,76
Transferéncia Enviada — Recursos Humanos 2°

22/12/2022 | parcela 13° salario 118,89 10.130,87

22/12/2022 | Folha de pagamento - 2° parcela 13° salério 3.308,51 6.822,36
Transferéncia Enviada — Recursos Humanos 2°

22/12/2022 | parcela 13° salario ' 118,89 6.703,47

22/12/2022 | Tarifas bancarias 12,30 6.691,17

30/12/2022 | Transferéncia Enviada — INSS/Parcial 1.504,21 5.186,96

30/12/2022 | Transferéncia Enviada — FGTS/Parcial 1.093,97 4.092,99

30/12/2022 | Transferéncia Enviada — INSS/Parcial 1.504,21 2.588,78

30/12/2022 | Tarifas bancarias 3,90 2.584,88

30/12/2022 | Saldo 2.584,88

Guaira — SP, 31 de dezembro de 2022.
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ANEXO 30: RP 14
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
' TERMO DE FOMENTO

ORGAO PUBLICO: MUNICIPIO DE GUAIRA - CNPJ N° 48.344.014/0001-59

OSC: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA

CNPJ: 48.447.502/0001-91

ENDERECO E CEP: RUA 24 330 CENTRO GUAIRA — SP 14790-000

RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR

OBJETO: ATENDIMENTO ESPECIALIZADO NA AREA DA SAUDE PARA PESSOAS EM SITUACAO
DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL.

ORIGEM DO RECURSO: MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Fomento n°02/2022 13/10/2022 08 MESES RS 131.274,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA
PREVISTA VALORES DATA DO NUMERO DO VALORES REPASSADOS
PARA O PREVISTOS -RS | REPASSE DOCUMENTO DE -R$
REPASSE CREDITO
5° dia util 20.234,35 28/12/2022 550.475.000.108.347 17.181,43

(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR | 27.672,20
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO [ 17.181,43
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | 44.853,63
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE | 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) | 19,73
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE CONVENIADA [ 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) | 44.873,36

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro de Aciio Social Nossa Senhora D’Aparecida vem indicar,
na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2021 bem como despesas a pagar no exercicio
seguinte.

Guaira — SP, 31 de dezembro de 2022.

(a7

odNIeS N
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Conselho Nacional de Assisténcia Social n® 228.303.
Registro n® 3421/1977 — Conselho Munici
de Utilidade Publica Municipal Decreto ne
n® 36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de

CNPJ 48.447.502/0001-91

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

Centro de Acdo Social Nossa Senhora
D’Aparecida

/77-10 - Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
pal de Assisténcia Social Registro n® 006 de 31/03/1998 - Declaragio
1088 de 24/09/1977 — Declaragio de Utilidade Publica Federal Decreto
Utilidade Publica Estadual n? 13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938

ANEXO 30: RP 14

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): FM1I/Saude
Despesas Despesas Total de Despesas
Despesas contabiliz’afias contabilizada despesas contabilizadas
Categoria ou finalidade da contabilizada em eX?TCICIOS s ne’st'e PREAS x’le.ste neste exercicio
despesa (8) Shieste anteriores e exercicio e exercicio » PRgAY 6
exercicio (r$) pagas peste paga,s .neste ) (r$) . axerciclos
exercicio (r$) exercicio (r$) (=h+i) y
, (h) G) seguintes (r$)
Recursos humanos (5) 20.619,34 0,00 20.619,34 0,00 0,00
Recursos humanos (6) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Medicamentos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Material médico e 0,00 0,00 0,00
hospitalar (*) 0,00 0,00
Géneros alimenticios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros materiais de 1.495,90 0,00 1.495,90
Cconsumo 0,00 0,00
Servigos médicos (*) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros servicos de terceiros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Locagéo de imdveis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Locagdes diversas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Utilidades publicas (7) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Combustivel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bens e materiais
ermanentes 2.973,87 0,00 2.973,87 0,00 0,00
EPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas financeiras e 16,20 0,00 16,20 0,00
bancérias 0,00
Outras despesas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 25.105,31. 0,00 25.105,31 0,00 0,00
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 44.873,36
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I) 25.105,31
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J-F)] 19.768,05
L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) 19.768,05

Guaira SP, 31 de dezembro de 2022.

& S g

lullo Ferrefira Junior
residente - CLAS.N.S A
CPF: 100.706.818-86
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D’Aparecida
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Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as
penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicag@o dos recursos recebidos

para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico
Parceiro.

Guaira-SP, 30 de dezembro de 2022.

DIRIGENTE: __—\ W ——
Jl’lli%(odrigues Férréira Junior
residente

RG: 16.375.386-6

MEMBROS DO CONSELHO _/’/

Ademir Mbreira / / 0sé Salvador Garcia
RG 8.798.747 RG 7.245.145-2

Rua 24 n. 330 — Centro — Telefone (17) 3331-4827 —CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com

Site: www.casnsa.com < (/)



Centro de Ac¢3o Social Nossa Senhora
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DECLARACAO APLICAGAO DOS RECURSOS

Na qualidade de representante legal da OSC denominada Centro de Acio Social
Nossa Senhora D’Aparecida, inscrita no CNP] sob o no 48.447.502/0001-91, eu Julio
Rodrigues Ferreira Junior portador(a) da Carteira de Identidade n® 16.375.386-6 e
inscrito (a) no CPF sob o n® 100.705.818-86, DECLARO para fins de prova junto a
Prefeitura Municipal de Guaira - SP, para os efeitos e sob as penas da Lei, que foram
cumpridos os objetivos previstos, quanto 3 aplicagdo dos recursos repassados pelo

Municipio de Guaira - SP.

Guaira/SP, 31 de dezembro,de 2022.

Py
/' ) ~ /'//
/ '/}t",: : /

Jﬁlio\‘lfzf)drigues Refreira Jtnior
Presidente
Centro de A¢do Social Nossa Senhora D’ Aparecida

Rua 24 n. 330 - Centro - Telefone (17) 3331-4827 ~CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.corn
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Centro de A¢do Social Nossa Senhora
D’Aparecida

CNPJ 48.447.502/0001-91
Conselho Nacional de Assisténcia Social n? 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social -
Registro n2 3421/1977 - Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 - Declaragdo
de Utilidade Publica Municipal Decreto ne 1088 de 24/09/1977 - Declaracio de Utilidade publica Federal Decreto
ne 36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n® 13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938

Justificativa

Em relagdo a ter dois extratos bancarios com contas bancarias distintas, justificamos que
foi necessaria a mudanga de conta corrente, pois a conta 237-2 ¢ de uma agencia diferente da
0475-8, sendo assim néo estavamos conseguindo realizar 0s pagamentos para 0s funcionarios,
pois como a agencia ¢ diferente da das contas salérios, 0 aplicativo do banco ndo estava
permitindo essa operagdo, portanto foi necessaria a abertura de uma nova conta corrente na
agencia 0475-8. Assim foi necesséria a transferéncia de valores entre contas. Informamos que
as tarifas bancarias debitadas ja foram reclamadas junto ao banco, para posterior estorno. Segue

abaixo o detalhamento das despesas.
Extrato bancério conta corrente 237-2 agencia 8670-3

e Debitode R$ 1.138,24 e RS 1.179,65 Salarios para conta particular da funciondria, pois
ainda ndo tém conta salario;

e Débito de R$ 2.973,87 pagamento boleto;

e Debito de R$ 362,40 transferéncia ressarcimento da despesa de consumo anexa,

e Débito R$ 1.790,94 transferéncia ressarcimento da 1° parcela do 13° salario, que foi
pago pela conta particular.

e Debito de R$ 1.133,50 transferéncia ressarcimento da despesa de consumo anexa;

e Debito de R$ 8.861,83 transferéncia ressarcimento pagamento de salario, que foi pago
pela conta particular.

e Débito de R$ 10.249,76 transferéncia para conta corrente nova do valor que se
encontrava em conta.

e Recebimento do repasse mensal de R$ 17.181,43 que no més seguinte foi transferido

para conta correta.

Extrato bancario conta corrente 32119-2 agencia 0475-8

e Credito de R$ 10.249,76 valor que estava na conta 237-2;
e Debito de R$ 118,89 pagamento da 2° parcela do 13° salario para conta particular da

funcionaria, pois ainda ndo tém conta salario;

e Débito de R$ 3.308,51 pagamento 2° parcela do 13° salario dos funcionarios;

Rua 24 n. 330 - Centro — Telefone (17) 3331-4827 —CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com

Site: www.casnsa.com
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Centro de A¢ao Social Nossa Senhora
D’Aparecida

CNPJ 48.447.502/0001-91

Conselho Nacional de Assisténcia Social n 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
Registro n? 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragéo
de Utilidade Publica Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto
n? 36096/78 de 27/05/1992 - Decreto de Utilidade Publica Estadual n 13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938

¢ Debito de R$ 118,89 pagamento da 2° parcela do 13° saldrio para conta particular da

funciondria, pois ainda néo tém conta salério;

e Débitos de R$ 1.504,21 R$ 1.093,97 e R$ 1.504,21 sdo referentes aos pagamentos das
guias INSS e FGTS.

Guaira SP, 31 de dezembro de 2022.

Juho\?/dngués rreira Janior
Presidente

Centro de Ag¢do Social Nossa Senhora D’ Aparecida

Rua 24 n. 330 — Centro — Telefone (17) 3331-4827 —CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com

bo

Site: www.casnsa.com



S T TV TNy W e'vwW Banco do Brasil

G333170926405405019
Consultas - Extrato de conta corrente 17/02/2023 09:34:58
Cliente - Conta atual
Agéncia 8670-3
Conta corrente 2372 CENTROSNS D'APARECIDA
oo e 12/2022
Lancamentos
bala?:;:ete m?ntenm Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
30/11/2022 0000 00000 000 Saildo Anterior 0,00C
086/12/2022 8670 88015 470 Transferéncia enviada 556.621.000.021.297 1.138,24 D
12 6621 21297-0 BIANCA CALVES

06/12/2022 0000 13105 393 TED Tr.ansf.Eletr.Dispom'v 120.601 1.179,65D

237 0144 33201106836 ANDREA APARECIDA
06/12/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 120.602 2.973,87 D

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
06/12/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 5.291,76 C 0,00C
07/12/2022 8670 98015 470 Transferéncia enviada 550.475.000.004.424 362,40D

07/12 0475 44245 CENTRO ACAO SO
07/12/2022 8670 99015 470 Transferéncia enviada 550.475.000.004.424 1.790,94 D

07/12 0475 4424-5 CENTRO ACAO SO
07/12/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.153,34 C 0,00C
21/12/2022 8670 98015 470 Tr:-;nsferéncia enviada 550.475.000.004.424 1.133,50 D

21/12 0475 4424-5 CENTRO ACAQ SO
21/12/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.133,50 C 0,00 C
22/12/2022 8670 88815 470 Transferéncia enviada 550.475.000.004.424 8.861,83D

22/12 0475 44245 CENTROACAO SO
22/12/2022 8670 99015 470 Transferéncia enviada 550.475.000.032.119 10.249,76 D

22/12 8475 32119-2CENTROSNSD ]
22/12/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 18.111,58C  0,00C
28/12/2022 0475 99015 870 Transferéncia recebida 550.475.000.108.347 17.181,43 C

28/12 16:14 FUNDQ MUNICIPAL DO IDOSO
28/12/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 17.181,43D 0,00C
31/12/2022 0080 00000 999SALDO 0,00C

GBSERVACOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.

IR



‘92> BB RENDE FACIL
e

Dados deo Cliente

Agéncia

Conta
8670-3 237-2
Cliente CNPJ
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA 48.447.502/0001-91
- SENHORA D'APARECIDA
esumo do més - Fevereiro/2023
Saldo bruto em 30/11/2022 R$ 27.672,20
Aplicacées no mas: R$ 17.181,43
Resgates liquidos no més: R$ 27.690,19
R sobre resgates no més: R$ 0,00
OF sobre resgates no mes: R$ 0,00
endimentos no més: R$ 19,73
aldo bruto em 30/12/2022: R$ 17.183,17
storico de movimentacao
ata Historico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
)/11/2022 Saldo Anterior R$ 27.661,21 R$ 10,99 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
5/12/2022 Resgate R$ 5.285,59 R$ 6,17 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5.291,76
/12/2022 Resgate R$ 2.1 50,72 R$ 2,62 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.153,34
1/12/2022 Resgate R$ 1.131,55 R$ 1,95 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.133,50
/12/2022 Resgate R$ 1.911,92 R$ 3,40 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.915,32
/1272022 Resgate R$ 17.181,43 R$ 14,84 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 17.196,27
/1272022 Aplicacao R$ 17.181,43 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 17.181,43
/12/2022 Saldo Final R$ 17.181,43 R$ 1,74 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

dimento desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatado.

Impresso em 09/02/2023 45 12:08




HIUZIZ25, U941 Banco do Brasil
G333170926405405023
Consultas - Extrato de conta corrente 17/02/2023 09:41:25
Cliente - Conta atuai
Agéncia
Conta coente 321192 CENTRO S N S D'APARECIDA
Periodo do
extrato
Lancamentos
belsts movsrargy A0-OTONM  Lots  Histirico Documento Valor R§ Saldo
07/12/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
22/12/2022 8670 89015 870 Transferéncia recebida 558.670.000.000.237 10.249,76 C
22/12 8670 237-2 CENTROSN S D
22/12/2022 0475 89015 470 Transferéncia enviada 556.621.000.021.297 118,88 D
‘22/12 6621 21297-0 BIANCA C ALVES
22/12/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 9.235 3.308,51 D
22/12/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.201 118,88 D
237 0144 33201106836 ANDREA APARECIDA
22/12/2022 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/1 813.561.100.229.267 1,30D
Cobranca referente 22/12/2022
22/12/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 813.561.100.266.795 11,00 D 6.691,17 C
Cobranga referente 22/12/2022
30/12/2022 0475 99015 470 Transferéncia enviada 550.475.000.004.424 1.504,21 D
30412 1;’):56 CENTRO ACAO SOCIAL N SRA
30/12/2022 0475 98015 470 Transferéncia enviada 550.475.000.004.424 1.093,97 D
' 30/12 15:56 CENTRO ACAO SOCIAL N SRA
30/12/2022 0475 99015 470 Transferéncia enviada 550.475.000.004.424 1.504,21 D
30/12 15:56 CENTRC ACAO SOCIAL N SRA
30/12/2022 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/| 873.641.100.254.029 1,30 D
Cobranga referente 30/12/2022 ’
30/12/2022 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/1 873.641.100.254.030 1,30D
Cobranga referente 30/12/2022
30/12/2022 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-£/! 873.641.100.254.031 1,30D 2.584,88 C
Cobranga referente 30/12/2022
31/12/2022 0000 00000 889SALDO 2.584,88 C
oesemvacoes: T

Transagdo éfetuada com sucesso por: J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.

#4



Recibo de Pa‘gam& b | :

SEHMHORS D aFa
RN E)

DATA DO CREDITOzZO. AL

FERIODO: pows,

S OALVES FRATA

T o6

CIFS naa89931 /279 MSWWQ . . - Q

o gf \t(_'nu‘s

AWV It

¢ Acdo Soctal Nossa Senhora

D Aparecida » CNPJ: 48.447.5021000101
FROC. N°_A¢{322/

TERNO DE FOMENTON.?

FONTE DE RECURSO:

PAGAMENTO PARCIAL:RS__—

Bancor - [ —Aq.s =

“~
Descricao | Referéncias Vencimentos I ) "\\
2,00 L.O83,07
Ihimad erey Dy 177,74 <
2.00
NJ

“Total de Vencimentos

RB: 431256457 - (PF2 416.063.048-01- Dt. Hasc.z wem 1.230,83
e Valor Liguido -ma-}; L. 1ng 2
Salario-Base Sal. Contr. INSS Base de Calc, FGTS F.G.T.S. do mas 5 62 ':>
1.436,00 1.230,83 1.250,83 99,46 1.3, 0,00

Banca do Brasil

G33606154279561: 1
06/12/2022 "\ 45 46

Transferéncia entre contas diversas

Debitado - :
Nome CENTROSNS D'APARECIDA
Agéncia 8670-3

Conta corrente 237-2

Creditado

Nome BIANCA C ALVES PRATA
Agéncia 6621-4

Conta corrente 21297-0

Valor 1.138,24

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por J0143971 yuLIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR
JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO

Transacao efetuada com SUCEesso,

06/12/2022 15:16:25
06/12/2022 15.45.45

Transacdo efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.




RECIVO ae Fagame:

FERIODOS
DATA DO CREDITOzEO.

RECIDA FIRES CHAVES “BieFRf  OBB1  oono
CTFS n.z015674 - /06279 Data Admissaos09/11/2009 )

( Cod. Descrigao Referéncias Vencimentes i
v 2,00
| 10 . THS RIDADE
f 1150 Fasbiia, ,{M : 1,00
| 988011 M. 5.5, ‘ : 9,00 .
| -
, ——
| Uertio de Agdo Social Nossg Sefhorg -‘1
; D'heregida - GNP 48 447.50210001:91
; PROC, N.? AYi30 \/l/
TERMO DF FOMENTO ;\. * : ;
FONTE DE RECURS0: (: C ey
| PHGAUENTOPARCLZRS. — | , E

Hanco: - U0 —fg.: — A5 T : . Total de Vencimentos e : 7 Cl
(0 ALEEANTS - OFF: 32.011.068-36- Dt. Nasces 0B/05/1963 : 1.272,24  e2.uv . -

Valor Liquido mm=y

Salério-Base Sal. Contr. INSS Base de Calc, FGTS F.G.T.S. do meés Eass He 04l

o i:i'ﬁ"',(%& 1.230,83 98,46 L TE 040

06/12/22, 15:46 Banco do Brasil

G336061542795613025
06/12/2022 15.46:16

DOC ou TED Eletrénico -
Debitado

Agéncia 8670-3

Conta corrente 287-2 CENTRO SN S D'APARECIDA

Creditado

Banco 237 BCO BRADESCOSA.

Agéncia (sem DV) 144 BARRETOS ‘

gs/r)\ta corrente (ccm 333786

éF’F 332.011.068-36

Nome favorecido ANDREAAPARECIDA PIRES CHAVES DE MORAES

Finalidade CREDITO EM CONTA

Nomero documento 120,601

Valor 1.179,65

Destinagao 0

Data fransferéncia 06/12/2022

"C" - CPFICNPY -

diferente i

Autenticacio SISBB 8D279628FBEDSFDE

Assinada por J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 06/12/2022 15:14:44
JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO 06/12/2022 15:46:18

Transacéo efetuada com sucesso.

20

Trans sagao efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.




e i,

3

Banco do Brasil

G335061621968133019
06/12/2022 16:24:07

nénto de titulos com débito em conta corrente

66/12/20822 = BANCO DO BRASIL - 16:24:99
867808670 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO S N § D'APARECIDA
AGENCIA: 8670-3 CONTA: 237-2

23793386296191419957666996333397791949099297387
BENEFICIARTO:

MERCADOPAGO. COM REPRESENTACOES LTDA
NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO. COM REPRESENTACOES LTDA
CNPZ: 19.573,521/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:

FABIO FERNANDES PRODUTOS PARA SAUDE
CNPJ 36‘729.154/9091-89

PAGADOR :

CENTRO DE acao

CNPJ: 48.447.502/0001-91,

NR. DOCUMENTO 120.602
DATA DE VENCIMENTO 09/12/2022
DATA DO PAGAMENTO 66/12/2022
VALOR DU DOCUMENTO 2.973,87
VALOR COBRADO 2.973,87
NR. AUTENTTCACAQ 8.9C0.9A4.9E9, F30. CEA

Central de Atendimento BB

4094 @BOL Capitais e regioes metropolitanas
6809 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8860 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

9806 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8880 729 ongs

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
autros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR
JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO

Transacdo efetuada com Sucessa.

06/12/2022 15:23:13
06/12/2022 16:24:07

Transagéo efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.

https://autoatendimento2.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento_iindex.mml?v=2.4.2#/template/pendencias

2%



Hiandes

‘Dados para pagamento

Linha Digitavel

Opcdes de pagamento

©

Copie a linha digitavel e pague pelc

23793.38029 61014.199576 66006.333307 7 91940000297387

\

seu banco ou carteira digital ou i
prima este boleto e apresente-o er

Codigo do pedido

Vencimento

qualquer supermercado, lotérica o
loja autorizada.

1
{ | 097122022
J A

[
| 2.973,87

*__Wi i

Apos feito, 0 pagamento serd aprova
do em até 2 dias lteis

®

Se o boleto venceu e vocé precisa amitir u

V N ] o, r favor, entre em contato cor
1281480595020 L i vengo e emeen
| |
+ bradesco | 237-2 |
|
Beneficiario Espécie Vencimento
FABIO FERNANDES PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI CNPJ: 30.729.154/0001-80 via Mer-
cado Pago
Real 09/12/2022
N° documento CNPJ Nosso Numero Caodigo do pedido Valor documento
TO'14'1995766 ! 48.447.502/0001-91 26/10141995766-5 595020 2.9735,87
Pagador »
Centro De Agao
I N 7 Autenticagao mecani
Corte na linha pontiiha
|
(_’T) ! é
' i - 23793.38029 61014.199576 66006.333307 7 91940000297 3
+” bradesco | 237-2 |
¢ Local de pagamento Vencimento
g ngével af._rp‘qqralquer banco até o vencimento. 09/12/20%2

Beneficiario

FABIO FERNANDES PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI CNPJ: 30.729.154/0001-80 via Mercado Pago

Agéncia/Codigo do Beneficiario

Data de documento ; N° documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso ntmero
. 06/12/2022 i 10141995766 Qutro 06/12/2022
Uso do banco ; Carteira Espécie Quantidade Valor documento Valor documento
| 26 Real 2.973,87

Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

Aentrega do produto ou servico adquirido é de total responsabilidade de FABIO FERNANDES PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI.
Se tiver qualquer divida entre em contato com o estabelecimento em que realizou sua compra.

N&o pagar apés o vencimento.
Ndo receber pagamento em cheque.

Boleto com vencimento no final de semana, podera ser pago no préximo dia Gtil.

(-) Desconto / Abatimentos

L S S S SO

() Outras dedugoes

(+) Mora / Multa

(+) Qutros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagédor
Centro De Acao CNPJ: 48.447.502/0001-91

Beneficiario Final

FABIO FERNANDES PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI CNPJ: 30.729.154/0001-80

Cod. baixa

Ficha de Cornpens:

T

ali mantilh
a linha pont

Corte n



R s T

g

o3 e, £o0d

0K

STINATARIO

DO M —i\ ALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAG VALOR TOTAL DOS PRODUTOS.
0 00 » 0,00 0,00 0,00 3.079.9
ALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1Pl VALORTOTAL DA NOTA
0Q K6 N
LI, | - 0.00 215,59 0,00 0,00 2.4
PORTADOR / VOLE MES TRANSPORTADOS
FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  |PLACA DO VEICULO  |UF  lcwers cve )
VUURIO CARGAS I ENCOMENDAS EXPRESSAS LTDA 0 - REMETENTE ! 95.591.723
MUNICIPIO UF | INSCRIC.
\ A ‘\H\\k Ui I\A SP 330) - DO KM 105,501 AO KM 107,000 SUMARE §P i(f/llll‘)‘) H‘)
ESPECE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO o
i
P‘)\ P ’(()U‘ H)’s /\P RVICOS
e VALOR VALOR VALOR AS TTVALGR | VALOR
DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CSOSN | CFOP | UNID QTDE. UNITARIO | DESCONTO | LiouIDo | CALC. Ions oy s
FSCADA BECANTO COM RAMPA E CORRIMAOS|90211010 0400 [5102] un 1,000 3.079.900 215.59 286431 000 000  oro|
loreLos - CARCH
- s SHISE SN, = 2 11 :
i
i i
| |
|
R . | ke e ol e b
s ADICTONAIS S
NI ENENTARTS T — RESERVADO AO FISCO

it de Vi

IR

M INPOSTO

REMET] ENTE

de FABIO FERNANDES PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI os produtos e/ou servigos zonstantes da NFe indicada a0 lado
l missio: 09/12/2022 Dest/Reme: Centro de Agdo Social Nossa Senhora D'Aparecida Valor Total: 2.973.87

NF-e

w0 ;u)n NTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR.

N 000.028.927 &

Série 001

FABIO FERNANDES
PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI

RUA DONA LUISA DE GUSMAO, 1783, MZNINO
- VILA NOGUEIRA - CAMPINAS - SP - CEP:
13088-028

Fone: (19)3254-5604 |
www_fisiofernandes.com.br

1 - SAIDA

atendimento@fisiofernandes.com.br

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA

1

L.

| N'f 009.028.923
SERIE 001
Folha 1/1

JARVRRTAAIAT

CHAVE DE ACESSO

3522 1230 7291 5400 0180 5500 1000 0289 ’jll) UO(H (l\l"

[ ——
=
P ————
AT T,
| e—
]
| e
e —
Qe ——
[
e — e
1
| |
| |
| ———
] |
]
| m————— |
[N
]

Consulta de autenticidade no portal nacional da Ni-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadorn

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135221724187310 09/1 2/2022 16:30:08

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ o
30729.154/0001-80

CNPJ/CPF “TDATA DA EMISSAO
frode Acdo Sodial Nossa Senhora D'Aparecida 48.447.502/0001-91 ! 0971272022
) o o T BAIRRO / DISTRITO CEP T {pATADARADA )
24330 Asilo Centro 14790-000 | 09/12/:
S o UF TELEFONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL [HORA DA SAIDA
RA - SP | (17)3331-4827 | 16.30.08
HIMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
oL T T oNPICPE T INSCRICRO ESTat
FRO DI ACAO SOCIAL 48.447.502/0001-91 |
a B T BAIRRO / DISTRITO TG o
it k Centro i
I UF ‘?
i

tos REA1425(14.46%) Federal ¢ R§127.51(4,45%) Estadual Fonte: IBPT/empresometro.co
HIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO Simples Nacional"

DIRENTO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE 1SS E DE IPI"

01 de 06

P IMPR

12/202

2 as 09:21 Pedido N° 595020

Centro de Agéo Social Nossa Senfora
DAgatcia- NP 44 02001
PROCN_, 9152022
TERMO DEFONENTO R Wgw
FONTE DE RECURSO:___ 1= A1
PAGAVENTO PARCIALIRS_—

FSSAO 00,12/2022 10,3010

atbva Sistemas - www alternativaststeina



ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 09/12/2022 VALOR TOTALL: R$ 2.973,87 DESTINATARIO: Centro de Acao Social Nossa Senhora D'Aparecida

RECEBEMOS DE FABIO FERNANDES PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL NF-e
- Rua 24, 330 Asilo Centro GUAIRA-SP

o
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°. 0,0 Q'028'923
Série 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE ﬁ(
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica
FABIO FERNANDES PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 0 - ENTRADA
RUA DONA LUISAé)E GUSMAO, 1783 MZNINO 1-SAIDA 1| [CHAVEDEACESSO
VILA NOGUEIRA - 13088-028
CAMPINAS - SP Fone/Fax: 1932545604 N°. 000.028.923 3522 1230 7291 5400 91'80 5500 1000 028? 2310 0001 0519
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO ]
VENDAS . 135221724187310 - 09/12/2022 16:30:08
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ ]
795993852118 494184-5 30.729.154/0001-80
DESTINATARIO / REMETENTE '
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO ]
Centro de Acao Social Nossa Senhora D'Aparecida 48.447.502/0001-91 09/12/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA ]
Rua 24, 330 Asilo Centro 14790-000 09/12/2022
MUNICIPIO UF  |FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA ]
GUAIRA ] _SP 1733314827 16:30:08
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF INSCRICAO ESTADUAL
48.447.502/0001-91
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP
Rua 24, 330 Centro T
MUNICIPIO UF FONE /FAX ]
AHIATRA Sp J
FATURA / DUPLICATA ’
Num. 001
Venc. 09/01/2023
Valor RS 2.973,87
CALCULO DO IMPOSTO
3ASE DE CALC. DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS .. [VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP., IMPORTACAO V. ICMS UF REMET, {v. FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS ]
0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.079,90
VALORDO FRETE | VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTALIPI_|V. ICMS UF DEST. Jv. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS _ |V. TOTAL DA NOTA
109,56 0,00/ 215,59) 0,00 0,00 0,00 541,76 0,00 2.973.87
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE [CODIGO ANTT F’LACA DO VEICULO UF  [CNPJ/CPF j
[NT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS LTDA - 0-Por conta do Rem 95.591.723/0063-11
ENDEREGCO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
RODOVIA ANHANGUERA (SP-330) - DO KM 105,501 AO KM 107,600 SUMARE SP 671211997119
QUANTIDADE ESPECIE MARCA [NUMERAGAO tﬁso BRUTO rsso LiQumo
1 55,000 55,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS - -
ODIGO PRODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |0/CSOSN| CFOP | UN | quant | YONE® | YAIOR | VALOR | BCALC | VALOR TVALOR TALIQ TALIQ:
2824 ESCADA DE CANTO COM RAMPA E 90211010 [ 0400 | 5102 | un 1,0000(3.079,9000| 3.079,90| 215,59 0,00 0,00 0,00
see——-—-—_|CORRIMAOSDUPLOS-CARCI | | | | R D) S (S D] IS SRR S .
Centro de Acéo Social Nﬁa Senhora
D'Aparecida - CNPJ: 48.447,5021000191
PROC.N &% ! 2032,
TERMO DE FOMENTO N.¢ &}Q o
FONTE DE RECURSO: 4T
PAGAMENTO PARCIAL:RS -
DADOS ADICIONAIS : .
NFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
nf. Contribuinte: Valor Aproximado de Tributos: R$414,25(14,46%) Federal ¢ R$127,51(4,45%) Estadual Fonte:
BPT/empresometro.co . .
- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO Simples Nacional"
I - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI". P
venda N 00009861 de 06/12/2022 as 09:21 Pedido N 595020 ; g 5
“mail do Destinatério: casnsa@gmail.com : od~

mpresso em 16/02/2023 as 10:40:59 Arquivo gerado em danfeonline.com.br



06/12/2022 09:22 ESCADA DE CANTO COM RAMPA E CORRIMAOS DUPLOS - CARCI - Fisio Fernandes

Televendas G800 770 Loja Fisica (19) 3254~ SAC (19) 3256- Assisténcia Tecnica (19) 3296-

0440 5504 9868 6071 Solicite um Orcamento

o

. ::' IL9; | )
. 5 ! ) S »
7} Fernandes % Busque aqui o seu produto? ! ,Q‘ @
> .com.br —
; P Bem L ‘
Efetroterapia v esta v Cosméticos v Estética v Fisioterapia v Fitness v
v

fnt > Fisioterapia > ESCADA DE CANTO COM RAMPA E CORRIMAOS DUPLOS - CARCI

Referéncia: 015234

ESCADA DE CANTO COM 8 3.979.90
RAMPA E CORRIMAOS 12x de R$ 256,65 sem juros
DUPLOS - CARCI Avista: R$ 2.864,31

0des © 7% de cashback com ‘G aMe
A Escada de Canto desenvolvida pela Carci é Adicionar ao Carrinho
um modelo de mével para clinicas de i
fisioterapia para realizagdo de atividades:*
Ver mais Calcule o frete
. | N

Quantidade | | 14790-000 {(IQW.UH an ]

b 1 Lo+ ‘

; SO T N&o sei meu CEP [

Em ate
Transportadora ;jﬁ“ R$ 109,56
Oteis

DESCRICAO

INDICAGOES

CARACTERISTICAS

A Escada de Canto desenvolvida pela Carci € um modelo de movel para clinicas de fisioterapia para realizagdo de atividades de reabilitacdc
ortopédica, neuroldgica e geriatrica. Esse modelo possui rampa e escada com corrimdes duplos em toda a volta onde é feito o exercicio,
assim pode ser utilizado por criangas e adultos. Além disso, na &rea de caminhada possui piso revestido em material antiderrapante para
evitar acidentes durante o uso.

Fsse modelo pode ser utilizado para treino de marcha e caminhada em degrau e rampa, com e sem apoio, para fortalecimento muscular e
reaprendizados de movimentos.

A escada é fabricada em madeira com base de compensado, possui dimensdes de 180 cm x 108 cm x 60 cm x 80 cm (C x C x L x A), 3 degraus
com 12cm de altura cada e seu peso é de 68kg.

A Trustvox certifica que a nota média da empresa Fisio Fernandes.com.br €:

4.7 s

NOTA DA EMPRESA
ook & & %

Baseado em 351 avaliagdes
A empresa Fisio Fernandes.com.br se preocupa tanto com vocé consumidor

"\ que contratou uma empresa independente para auditar as avaliagoes. Legal,
| né?;)

AvaliagBes reais, auditadas por RAI

o 26

hitps://www. fisiofernandes.com.br/escada-de-canto-com-rampa-e-corrimaos-duplos-carci/p?idsku=8842




VOl leleVde UY.de
-

Uitimas perguntas

ESCADA DE CANTO COM RAMPA E CORRIMAOS DUPLOS - CARCI -
Perguntas e respostas

Ela suporta pessoas de até quantos quilos?

Fisio Fernandes

Ola Patricia!l A Escada de canto da Carci suporta até 100 kg. Qualquer duvida estamos a disposicdo! Fisio Fernandes.

Vocé termn alguma pergunta?

Escreva uma pergunta

|

| MESA MECANICA PARA RPG

! COM ALTURA REGULAVEL -
! CARCI

R$ 2.489,00

12x de R$ 207,41 sem
| Juros

Avista: Rs 2-314,77

7% de cashback com G amMe

hftps.,’,r’\»,fv«wfisiafernandes.com.br/escada-de-canto-com

i
p
|

1
i‘
|
;‘
|

{
{

!'
|
|
|

Quem comprou, comprou também

P

-3%

|

| FAIXA ELASTICA CARCI
BAND - OURO EXTRA |
FORTE - CARCI |

R$-99:00
R$ 95,90

Tx de R$ 95,90 sem juros
A vista: R$ 89,19

7% de cashback com @Pame |

A

-16%

TAPETE FLUTUANTE PARA
PISCINA LAGOSTA 95 X 40
X4 CM - FLOTY

R$-499,60
R$ 419,90

} 8x de R$ 52,48 sem juros

Avista: R$ 390,51

7% de cashback com @ aMe

PLATAFORMA PARA FUNDO |
DE PISCINAS 6 MODULOS -
FLOTY

RE-7-499.00
R$ 6.099,00

12x de R$ 508,25 sem
juros

Avista: R$ 5.672,07

G un o ot w04 wersiae”

A Q0
Compre seus produtos parcelando 1 Para gias
em até 48x no boleto Orsamento facilitado

)X

-rampa-e-corrimaos-duplos-carci/p?idsku=8842

7% de cashback con @ ame

{
|

SKATE PARA EXERCICIO
NOS MEMBROS
INFERIORES

R$-399.00
R$ 342,89
6x de R 57,14 sem juros
Avista RS 318,89

7% de cashback com ‘G apMe
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Produtos para a saide

()
9 D ) W
Entre ou Meus Fale Meu
cadastre-se (/pecidos flegittritodiolco carrinho

(/ajuda/) 0 itens

Ballke | ESCADA DE CANTO 3 DEGRAUS CLASSIC COM RAMPA E APOIO ARK U

O que vocé procura?

Pregos e condigdes de pagamento exclusivos para compras realizadas através do site.

INICIAL (/) / FISIOTERAPIA & FITNESS (/CATEGORIAS/FISIOTERAPIA-FITNESS/)
/" CINESIOTERAPIA E FUNCIONAL (/CATEGORIAS/FISIOTERAPIA-FITNESS/CINESIOTERAPIA-E-FUNCIONAL/)
!/ ESCADA DE CANTO 3 DEGRAUS CLASSIC COM RAMPA E APOIO ARKTUS

ESCADA DE CANTO 3 DEGRAUS CLASSIC
COM RAMPA E APOIO ARKTUS

Cod.: 5754

<5 Compartilhe esse produto

(https://ballke.com.br/produtos/visualiza/sku/5754/?gclid=Cj0KCQiA7bucBhCeARISAIOWr--
bSw5stxNEuuLW_HsDw1Vpc9-JmSELMJVIIF-JXUP9Rp-e3h6G8orYaAg2sEALw_wcB)

<v> (/marcas/arktus/)
Arktus

Clique aqui e pague prego de atacado.

Por R$ 2.890,27 a vista

no pix (5% desc. ja calculado)

No cartédo em 1x de R$ 2.951,11 sem juros (3% de desc. ja calculado)
No cartdo R$ 3.042,38 em 5x de R$ 608,48 sem juros
t=s FORMAS DE PAGAMENTO ()

Restam apenas 2 UNIDADES em estoque!
(Precisa de uma quantidade maior? Clique aqui!) ()

hitps:/ballke .com.br/produtos/visualiza/sku/5754/?gclid=CjOKCQIA7bucBhCeARISAIOWr--bSw5stxN6UULW_HsDw1Vpcd-JmELMIVIF-x UPYRp-...

2%
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Finalizar Pedido

R PEDIDO / C

IRMAR

informagdes para faturamento « {/checkout'}

Frete e Parcelamente « (/checkout/boletal)

4,7 kdokkA
Google
Avaliagdes do Consumidor

Confirme Seu Pedido Abaixo

Por favor, confira todas informagdes, em seguida, confirme seu pedidol

Informagdes de contato

Centro de Ag3o Social Nossa Senhora D Aparecida

casnsa@gmail.com
(17) 3331-4827

Enderecgo de cadastro

Centro de Agao Social Nossa Senhora D Aparecida

Enviar para

Centro de Ag3o Social Nossa Senhora D Aparecida

Rua 24, 330 i Rua 24, 330
Centro ! Centro
Guaira Guaira
SP sP
14790-000 | 14790-000
Brasil ~ . Brasil
Pl . .
Itens solicitados
ftem Quantidade Valor unitéri D
ESCADA DE CANTO 3 DEGRAUS CLASSIC COM RAMPA E APQOIO ARKTUS 1 R$ 3.042,38 R$ 3.042,38
Método de envio ! Total do Pedido
Descrigéo Estimativa de entrega Subtotal R$ 3.042,38
Rodonaves 5 dias (teis Desconto pagamento -R$91,27
Frete +R$ 154,56
Total =R$ 3.105,67
Pagamento 1

Vocé solicitou pagamento através de Boletc Bancério, ac confirmar o pedido vocé seré redirecionado e podera imprimi-o.

a ~am hrichackaiit/balato/confirma/

-



08/12/2022 09:21

: Ballke | Finalizar Pedido | Confirmar Pedido
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Confirmar pedido!
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1 | ! Comprar

m Frete e Prazo

s :
14790-000 /| caleular

i

Nao sabe seu CEP? Clique aqui. (https:/buscacepinter.correios.com.br/app/localidade_logradouro/index.php)

Quem comprou, comprou também...

l ]

COLCHONETE NAPA 95X43,5X2,5CM DENSIDADE 14
AZUL MAGAZINE MED

oo
De R$-66;69

Por R$ 47,11 a vista no pix (5% desc. ja calculado)

No cartdo em 1x de R$ 48,10 sem juros (3% de desc. ja calculado)

(/produtos/colchonete-napa-95x435x25cm-
densidade-14-azul-magazine-med/)

-

1 = Comprar

Vocé pode gostar de...

L ]

BARRA DE LING ESPALDAR ORTOPEDICO CLASSIC
MOVEISMED

Fevododok

Por R$ 626,70 a vista no pix (6% desc. ja calculado)

No cartao em 1x de R$ 639,89 sem juros (3% de desc. ja calculado)
No cartao R$ 659,68 em 5x de R$ 131,94 sem juros

(/produtos/barra-de-ling-espaldar-ortopedico-
classic-moveismed/)

ry

1 - Comprar

2k

rmps.//ballke.mm,br!produtos/visualiza/sku/5754/?gclid=Cj0KCQiA7bucBhCeARlsA|Owr—waSsthGuuLW_HsDw1Vpc9—Jm5LMJV|lF-.JxUP.ng-- e 200
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Ballke | ESCADA DE CANTO 3 DEGRAUS CLASSIC COM RAMPA E AFUIV AR ww

Descrigao do produto
A Escada de Canto em Madeira com Rampa e Apoio possui alta resisténcia e estabilidade, garantindo

assim um produto de excelente qualidade e durabilidade, proporcionando ao usuario facilidade e
seguranga na sua utilizagéo.

Caracteristicas do produto

indicagbes Indicada para a reabilitagéo e treino da marcha;

Este equipamento tem a finalidade de facilitar o trabalho de
recuperagdo de pacientes com problemas em membros inferiores,
reabilitar em caso de pos-operatorio e tratamentos neurologicos.

Composigao Estrutura em madeira;

Piso antiderrapante na rampa com revestimento de ravena de feijao na
cor azul;

Lixa antiderrapante nos degraus;

Parafusos.

Diferenciais e beneficios Regulagem de altura (subida/descida) do corriméo: permite o
profissional adaptar a altura do corrimao de acordo com a altura do
paciente;

Possui degraus e rampa: auxiliam nos processos de reabilitag@o e
treino da marcha;

Certificagdo da ANVISA (Agéncia Nacional de Vigil&ncia Sanitéria):
garante a legalidade, a seguranga e a eficacia do equipamento;

Madeira da espécie Lyptus Grandis certificada pela FSC e obtida
através de fontes renovaveis: garante alta resisténcia a agéo do sol € a
ambientes dmidos, permitindo o uso seguro em regides litoraneas.
Oferece uma aparéncia robusta e original;

Processo de envernizamento e impermeabilizagéo da madeira Lyptus
Grandis: elimina a porosidade da madeira isolando a umidade do meio,
realga a sua beleza, amplia a resisténcia aos impactos e ao calor;

Pegas de reposigao produzidas em série: garante padronizagao e
uniformidade de todas as pegas, reduz custos, promove agilidade na
manutengéo e reparo dos equipamentos;

Revestimento emborrachado: oferece maior estabilidade e seguranga
ao usudrio e previne quedas;

Possui alta resisténcia e estabilidade, garantindo assim um produto de
excelente qualidade e durabilidade, proporcionando ao usuario
facilidade e seguranga na sua utilizagdo;

De facil montagem: acompanha manual de instrugdes simples e

ilustrativo;
Itens inclusos N&o possui.
Altura do produto (cm) 132,00

Largura do produto (cm) 162,00

Profundidade do produto 239,00
(cm)

Peso liquido (Kg) 76,500

Altura da embalagem (cm) 14,00

Largura da embalagem 83,00
(cm)
Profundidade da 170,00

embalagem (cm)

Peso bruto com 80,000
embalagem (Kg)

AL

mms://baIlke.com,br/produtos/visualiza/sku/5754/’?gc|id=CjOKCQiA7bucBhCeARIsAlOwr--wa53th6uuLW’HsDw1Vch—JmSI_l‘«AIVl!F-JxLJPQRp~
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Higiene e Conservagao Para sua melhor conservagao, o produto deve ter seus parafusos
apertados periodicamente;

Alimpeza deve ser feita apenas com um pano limpo levemente
umedecido com sab&o neutro;

No utilizar produtos quimicos, pois poderé causar danos ao
equipamento;

Nao deixar exposto ao sol ou chuva;

Nao exceder o0 peso méximo suportado: 135 kg.

Garantla 12 meses
Registro ANVISA/M.S. 80284450012
Caracteristicas Possui adaptagéo para direita, esquerda e longitudinal;

Ajuste das barras em 3 niveis para utilizagéo infantil;
Peso maximo suportado: 135 kg;

Comprimento da escada: 1,62m;

Comprimento da rampa: 2,40m;

Comprimento quando montado em reta: 3,17cm;
Comprimento quando montado em L: 2,42 X 1,57cm;
Altura méxima do corrimao infantil: 0,67m;

Altura minima do corriméo infantil: 0,57m;

Altura corrimao adulto: 0,90m;

Dimensdes do degrau superior: 77,5 x 76,5 x 0,15cm;

Altura dos degraus: 100mm.

Opinides sobre o produto

Por favor, faga login para avaliar este produto. (/gcgountslregistro/login/?ng)g=[prggl0§lvi§uaIizalsku/57_5_4;/)' I

Avaliagoes do produto

Este produto ainda néo foi avaliado. \

(/bannerJotator/click/593/?place=9)

(/banner_rotator/click/614/?place=11)

33

hitps://ballke .co.'n.br/produtos/visualiza/sku/5754/?gclid=CjOKCQiA7bucBhCeARIsAIOwr—-wa53th6uuLW~HsDw1 Vpcg-JmELMIVIIF-JxUP9Rp- 4/5
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hitps://balike com.br/produtos/visualiza/sku

Ballke | ESCADA DE CANTO 3 DEGRAUS CLASSIC COM RAMPA E APOIO ARKTUS

(/banner_rotator/click/609/?place=10)

1il Institucional

Quem Somos (/institucional/quem-
somos/)

Nossa Missao (/institucional/nossa-
rmissao/)

Nossa Visdo (/institucional/nossa-
visao/)

Nossos Valores
(/institucional/nossos-valores/)

ﬂ Ambiente seguro

(hitps://letsencrypt.org/)

(http://www.google.com.br/safebrowsiiyrurayivsus «

site=http:/ballke.com.br)

O rrQ

Compra de Medicamentos
(/fag/compra-de-medicamentos/)
Enderego Diferente (/fag/endereco-
diferente/)

Envio e Frete (/fag/envio-e-frete/)
Estoque (/fag/estoque/)

Formas de Pagamento (/fag/formas-
de-pagamento/)

Garantia e Assisténcia Técnica
(/fag/garantia-e-assistencia-
tecnica/)

Licitagao (/faq/licitacao/)

Nota Fiscal (/fag/nota-fiscal/)
Orgamentos (/fag/orcamentos/)
Politica de Privacidade (/fag/politica-
de-privacidade/)

Produtos Sob Encomenda
(/fag/produtos-sob-encomenda/)
Trocas, Devolugdes e Ressarcimentos
(/fag/trocas-devolucoes-e-
ressarcimentos/)

$ Pague com

a"' Siga-nos

(http://consultas.anvisa.gov.br/#/empreswé)//www.facebook.com/ballkesaude)

4,7 Jokdokok g

Googl
¢ (https://twitter.com/BallkeProd)

Avaliagdes do Consumidor
+
(https://g.page/Ballke?

in

‘ Certificagoes

(https:l/www,linkedin.com/company/t.allke‘

produtos-para-a-saude/) E

(https://www.youtube.com/channet/u'CJJiHm O5p-

IDC6Z05jLgDA) .
(https://www.instagram.com/ba!lkesaude/)

© 4022 Ballke ~ Todos os direitos r reservados - C_-NAPJ 06. 103 122/0002-70 Inscrigéo Estadual: 255128606

Horario de Atendimento: De Segunda & Sexta das 8h as 12h e das 13:30h as 18h. Raz&o Social: Ballke Produtos Hospntaiares Lida -
Responsavel Técnica:Farmacéutica Katia Paula de Geus Zardo - CRF/SC 3964 — As informagdes contidas neste site ndo devern ser

usadas para automedicagao e ndo substituem, em hipétese alguma, as orientagées dadas pelo profissional da area medica. Somente

o médico esta apto a diagnosticar qualquer problema de salde e prescrever o tratamento adequado. Ao persistirem os sintomas, o
médico devera ser consultado. A Licenga ou Alvara Sanitario e a Autorizagdo de Funcionamento de Ermpresa (AFE) expedida pela
Anvisa podem ser acessados através da nossa Area de Downloads. (/downloads/) Pregos e condigdes de pagamento exclusives para

compras realizadas através do site. Os e

stoques sao limitados e os valores n&o se aplicam a nossa rede de lojas fisicas podendo

sofrer alteragbes sem aviso prévio. Em caso de divergéncia, o prego valido é o do carrinho. As imagens exibidas neste site sao

meramente ilustrativas.

/5754/’?gclid=Cj0KCQiA7bucBhCeARIsAIOwr--waSsthGuuLW_HsDw1Vpc9-Jm5L

34

MJIVIIF-JxUP9Rp-...

515



MEU CARRINHO (fCARRINHOY / FINALIZAR PECIDQ ¢ COb

Finalizar Pedido

Informagées para faturan .0 « (fcheckout'}

4.8 fokdkok
Google

Avaliscdes do Consumidor

Frete & Parcelamento « (/checkout/boletof} Confirme Seu Pedido Abaixo

w Por favar, confira todas informagdes, em seguida, confirme seu pedido!
1

informagdes de contato
Centro de Agao Social Nossa Senhora D Aparecida
casnsa@gmail.com
(17) 3331-4827
Enderego de cadastro Enviar para
Centro de Agao Social Nossa Senhora D Aparecida Centro de Aggo Social Nossa Senhora D Aparecida
Rua 24, 330 Rua 24, 330
Centro Centro
Guaira Guaira
sP sP
14790-000 14790-000
Brasil Brasil
Itens solicitados
ftem Quantidade Valor unit4 D 1t i
ESCADA DE CANTO 3 DEGRAUS GLASSIC COM RAMPA E APOIO ARKTUS 1 R$ 3.042,38 RS 3.042,38
Método de envio Total do Pedido
Descrig&o Valor Estimativa de entrega Subtotal R$ 3.042,38
Rodonaves RS 143,52 5 dias Uteis Desconto pagamento -R$ 121,69
.WBS . +R$ 143,52
Total = R$ 3.064,21
= ]
Pagamento
JrTITE——— T v e — e |}.
{ |
| Vocé solicitou pagamento através de Boleto Bancério, ao confirmar ¢ pedido vocé serd redirecionado e poderé imprimi-o. ‘
\ _J
e [ Sy
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MAGAZINE

Bem Vindo R
M é D I c A )  Entre ou Meucadastreiee U 0
COM (accountsiregisitgliogiits /re gistro/login/) (/%ﬂgﬁﬁygﬁgmgﬁgin/)
4
O que voce procura’? Q
INICIAL (/) / FISIOTERAPIA & FITNESS (/CATEGORIAS/FISIOTERAPIA-FITNESS/)

/ CINESIOTERAPIA E FUNCIONAL (/CATEGORIASIFISIOTERAPlA-FrTNESSICINESIOTERAPIAE—FUNCIONALI)
/ ESCADA DE CANTO 3 DEGRAUS CLASSIC COM RAMPA E APOIO ARKTUS

ESCADA DE CANTO 3 DEGRAUS CLASSIC
COM RAMPA E APOIO ARKTUS

1
112 x

=& Compartilhe esse produto

(https://magazinemedica .com.br/produtos/visualiza/sku/5754/?gclid=CjOKCQiA7bucBhCeARIsAIOWr—
aRH_xCapjsJfWylH5pZfHnZkbXoMZH-4S0u57kP1 K2HLzFrLR3KYaAtmAEALw_wcB)

< >
<y (/marcas/arktus/)
Arktus

Clique aqui e pague prego de atacado.

Por R$ 2.890,27 a vista

no pix (5% desc. ja calculado)

No cartdao em 1x de R$ 2.920,69 sem juros (4% de desc. ja calculado)
No cartio R$ 3.042,38 em 5x de R$ 608,48 sem juros
= FORMAS DE PAGAMENTO ()

Restam apenas 2 UNIDADES em estoque!
(Precisa de uma quantidade maior? Clique aquil) ()

* Frete e Prazo

14790-000

Nzo sabe seu CEP? Clique aqui. (https://buscacepinter‘correios.com.br/applloca!idade_logradouro/index‘php)

Quem comprou, comprou também... \,";6

hstps://magazmenn'edicaAcom_br/produtos/visualiza/sku/5754/’?gclid=CjOKCQiA7bucBhCeARIsA|Owr--aRH_xCapjstWylH5piHnZkb>\’oMZ H-480... 1/6
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] J

ANEL DE PILATES CINZA 38CM VOLLO COLCHONETE NAPA 95X43,5X2,5CM DENSIDADE 14
AZUL MAGAZINE MED

FRIORR b 2.2.2.2.4
Por R$ 143,18 a vista no pix (5% desc. ja calculado) Por R$ 52,34 a vista no pix (5% desc. ja calculado)
Mo cartdo em 1x de R$ 144,69 sem juros (4% de desc. j4 calculado) No cartdo em 1x de R$ 52,89 sem juros (4% de desc. ja cakulado)
(/p;oQgtgsigggl-de-piIates-cinza-38cm-vollo/) (/produtos/colchonete-napa-95x435x25cm-
i 1 =) Comprar densidade-14-azul-magazine-med/)
: T,
L 1 $) Comprar

FISIOBALL BOLA CRESPA 01 UN SUPERMEDY

Indisponivel

(/produtos/fisioball-bola-crespa-01-un-
supermedy/)
1 - Em Falta

v

Vocé pode gostar de...

e
ANDADOR ALUMINIO ARTICULADO E DOBRAVEL APARELHO PARA EXERCICIO RESPIRATORIO NEW
ADULTO 130KG INDAIA SHAKER NCS
bigia‘e-0:d Forrodok
De R$48:92
Por R$ 222,54 a vista no pix (5% desc. ja calculado) Por R$ 41,83 4 vista no pix (6% desc. ja calculado)

No cartdgo em 1x de R$ 224,88 sem juros (4% de desc. ja calculado) No cartdo em 1x de R$ 42,27 sem juros (4% de desc. ja cakulado)

No cartao R$ 234,25 em 2x de R$ 117,13 sem juros

=L d

“ztrps://magazmen1edic.a.com.br/produtos/visualiza/sku/5754/?gclid=Cj0KCQiA7bucBhCeARlsAIOwr--aRH_xCapjstWylH5piHnZthoMZl-‘MSO.. 2/6
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(/produtos/andador-aluminio-articulado-e-
dobravel-adulto-130kg-indaial)
1 ) Comprar

Magazine Médica | ESCADA DE CANTO 3 DEGRAUS CLASSIC COM RAMPA E APOIO ARKTUS

(/produtos/aparelho-para-exercicio-respiratorio-
qew-shaker-ncs/)

Ay

w1 s}, Comprar

1l

APARELHO PARA EXERCICIO RESPIRATORIO SHAKER

CLASSIC NCS

Yolodotk
De R&-42:82

Por R$ 36,62 a vista no pix (5% desc. ja calculado)

No cartdao em 1x de R$ 37,00 sem juros (4% de desc. ja calculado)

(/produtos/aparelho-para-exercicio-respiratorio-

BACIA INOX 35CM CAPACIDADE 4700ML FORTINOX

Rig e eie:d

Por R$ 188,88 a vista no pix (5% desc. j4 calculado)

No cartdo em 1x de R$ 190,87 sem juros (4% de dasc. j4 calculado)

(/produtos/bacia-inox-35cm-capacidade-4700ml-

shaker-classic-ncs/) fortinox/)
TR~ TR
1 ) Comprar ( 1 <) Comprar
C I ]

BALANGA DIGITAL BIOIMPEDANCIA BLUETOOTH
180KG MULTILASER

Ris e 0-e-¢

Por R$ 98,10 a vista no pix (5% desc. j4 calculado)

No cartdo em 1x de R$ 99,13 sem juros (4% de desc. ja calculado)

(/produtos/balanca-digital-bioimpedancia-
bluetooth-180kg-multilaser/)

g
1 v

Comprar

Descrigéao do produto

BALANGA MECANICA C/ REGUA ANTROPOMETRICA
150KG BALMAK

Indisponivel

(/produtos/balanca-mecanica-c-regua-
antropometrica-150kg-balmak/)
( 1 i :\ Em Falta

A Escada de Canto em Madeira com Rampa e Apoio possui alta resisténcia e estabilidade, garantindo
assim um produto de excelente qualidade e durabilidade, proporcionando ao usuério facilidade e

seguranga na sua utilizagéo.

Caracteristicas do produto

Indicagoes

Indicada para a reabilitagéo e treino da marcha;

Este equipamento tem a finalidade de facilitar o trabalho de
recuperagao de pacientes com problemas em membros inferiores,
reabilitar em caso de pos-operatorio e tratamentos neurologicos.

&

hitps://magazinemedica.com.br/produtos/visualiza/sku/5754/?gclid=Cj0KCQiA7bucBhCeARIsAlOwr--aRH_xCapjsJiWylH5pZiHnZkb XoMZH-450. .

3/6
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Composigdo Estrutura em madeira;

Piso antiderrapante na rampa com revestimento de ravena de feijdo na
cor azul;

Lixa antiderrapante nos degraus;
Parafusos.

Diferenciais e beneficios Regulagem de altura (subida/descida) do corriméo: permite o
profissional adaptar a altura do corriméao de acordo com a altura do
paciente;

Possui degraus e rampa: auxiliam nos processos de reabilitagéo e
treino da marcha;

Certificagdo da ANVISA (Agéncia Nacional de Vigildncia Sanitéria):
garante a legalidade, a seguranga e a eficacia do equipamento;

Madeira da espécie Lyptus Grandis certificada pela FSC e obtida
através de fontes renovaveis: garante alta resisténcia a agdo dosole a
ambientes Umidos, permitindo o uso seguro em regioes litoraneas.
Oferece uma aparéncia robusta e original;

Processo de envernizamento e impermeabilizagao da madeira Lyptus
Grandis: elimina a porosidade da madeira isolando a umidade do meio,
realga a sua beleza, amplia a resisténcia aos impactos e ao calor;

Pegas de reposigdo produzidas em série: garante padronizagdo e
uniformidade de todas as pegas, reduz custos, promove agilidade na
manutengao e reparo dos equipamentos;

Revestimento emborrachado: oferece maior estabilidade e seguranga
ao usudrio e previne quedas;

Possui alta resisténcia e estabilidade, garantindo assim um produto de
excelente qualidade e durabilidade, proporcionando ao usuario
facilidade e seguranga na sua utilizagéo;

De facil montagem: acompanha manual de instrugdes simples e

ilustrativo;
Itens inclusos Néo possui.
Altura do produto (cm) 132,00
Largura do produto (cm) 162,00

Profundidade do produto 239,00
(em)
Peso liquido (Kg) 76,500

Altura da embalagem (cm) 14,00

Largura da embalagem 83,00
(em)
Profundidade da 170,00

embalagem (cm)

Peso bruto com 80,000

embalagem (Kg)
Para sua melhor conservagéo, o produto deve ter seus parafusos
apertados periodicamente;

Higiene e Conservagéo

Alimpeza deve ser feita apenas com um pano limpo levemente
umedecido com sab&o neutro;

Nao utilizar produtos quimicos, pois poderé causar danos ao
equipamento;

N&o deixar exposto ao sol ou chuva;

Né&o exceder o peso maximo suportado: 135 kg.

Garantia 12 meses

80284450012

Registro ANVISA/M.S.
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Caracteristicas

Opinides sobre o produto

Possui adaptacdo para direita, esquerda e longitudinal;

Ajuste das barras em 3 niveis para utilizago infantil;

Peso méaximo suportado: 135 kg;
Comprimento da escada: 1,62m;

Comprimento da rampa: 2,40m;

Comprimento quando montado em reta: 3,17cm;

Comprimento quando montado em L: 2,42 X 1,57cm;

Altura maxima do corrimao infantil: 0,67m;
Altura minima do corriméo infantil: 0,57m;

Altura corriméo adulto: 0,90m;

Dimensdes do degrau superior: 77,5 x 76,5 x 0,15¢cm;

Altura dos degraus: 100mm.

{ Por favor, faga login para avaliar este produto. (/accounts/registro/login/?next=/produtos/visualiza/sku/5754/)

Avaliagoes do produto

”

L Este produto ainda n&o foi avaliado.

(/banner_rotator/click/589/7place=12)

(/banner_rotator/click/621/?place=14)

(/banner_rotator/click/592/?place=13)

T Institucional

Quem Somos? (/institucional/quem-
somos/)

Nossa Missao (/institucional/nossa-
missao/)

Nossa Visdo (/institucional/nossa-
visaol)

Nossos Valores
(/institucional/nossos-valores/)
Redes Sociais (/institucional/redes-
sociais/)

.n:tps://magazinemedica.com.br/produtos/visualiza/sku/5754/?gclid=CjOKCQiA7bucBhCeARlsAIOwr--aRH_xCapjstWylHSpiHnZkaoMZH-ASOA .

© raa

Compra de Medicamentos
(/fag/compra-de-medicamentos/)
Cupom (/fag/cupom/)

Enderego Diferente (/fag/endereco-
diferente/)

Envio e Frete (/fag/envio-e-frete/)
Estoque (/fag/estoque/)

Formas de Pagamento (/fag/formas-
de-pagamento/)

Garantia e Assisténcia Técnica

o
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Trabalhe Conosco (/fag/garantia-e-assistencia-
(/instilucional/trabalhe-conosco/) tecnica/)
Licitago (/fag/licitacao/)
Nota Fiscal (/fag/nota-fiscal/)
Orgamentos (/fag/orcamentos/)
Politica de Privacidade (/fag/politica-
de-privacidade/)
Produtos Sob Encomenda
(/faq/produtos-sob-encomendal)
Trocas, Devolugdes e Ressarcimentos
(/fag/trocas-devolucoes-e-
ressarcimentos/)

a Ambiente seguro * Certificagoes a*' Siga-nos
(https://letsencrypt.org/) (http://consuItas.anvisa.gov.br/#/empr@sapé)//www.facebook.com/magazinemedica)
4,8 ook
Google " : ina"
AvaliagBes do Consumidor (hitps://g.page/magazinemedica®
(http://www.google.com.br/safebrowsin:g/unagnuauu:
site=http://rnagazinemedica.com.br) gm)

(https://www.linkedin.com/company/magazine—

médica/) B

(https://www.youtube.com/channel/UC'/RxnFxJannxLP?Ker

(https://www.instagram.com/magazine.medica/)

2728 Megezine Médea ~ Todos os diofos roservados. - CNPU: 06.103.122/0002-70 ~ nscricho Estadual 25128605
https://magazinemedica.com.br BALLKE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | 06103122000270 Responsavel Técnica: Farmacéutica
Katia Paula de Geus Zardo - CRF/SC 3964 - As informagdes contidas neste site ndo devem ser usadas para automedicacéo e ndo
substituem, em hipotese alguma, as orientagbes dadas pelo profissional da 4rea médica. Somente o médico esta apto a diagnosticar
qualquer problema de salde e prescrever o tratamento adequado, Ao persistirem os sintomas, o médico devera ser consultado. A
Licenga ou Aivara Sanitario e a Autorizagdo de Funcionamento de Empresa (AFE) expedida pela Anvisa podem ser acessados através
da nossa Area de Downloads. (/downloads/) Pregos e condigdes de Pagamento exclusivos para compras realizadas através do site.
Os estoques séo limitados e os valores néo se aplicam & nossa rede de lojas fisicas podendo sofrer alteragdes sem aviso prévio. Em
caso de divergéncia, o prego valido é o do carrinho. As imagens exibidas neste site sd@o meramente ilustrativas.
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07/12/22, 12:09 Banco do Brasil

G336071204087670027
07/12/2022 12:09:06

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CENTRO S N 8 D'APARECIDA

Agéncia 8670-3

Conta corrente 237-2

Creditado

Nome CENTRO ACAQ SOCIAL N SRA

Agéncia 475-8

Conta corrente 4424-5

Valor 362,40

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR Q7/12/2022 12:06:31

JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO

Transacfo efefuada com sucesso,

07/12/2022 12:09.06

Transacdo efetuada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.

https://autoatendimento2, bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htmf?v=2.4.2#ltemplate/pendencias
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hitps

~ Pagamento de ttuios com débito em conta corrente

L

T T T e et W s S AT s N

87/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 12:08:03
0847580475 6602

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO ACAQ SOCIAL N SRA
AGENCIA: 0475-8 CONTA: 4.424-5

BENEFICIARIO:

PAULD J. MALASPINA DE SOUSA - EIREL
NOME FANTASIA:

PAULC 3. MALASPINA DE SOUSA - EIREL
CNP3J: 97.196.269/9601-34
BENEFTICTIARIO FINAL:

PAULD 3. MALASPINA DE S0USA - EIREL
CNPJ: 87.196.269/0001-34

PAGADOR :

CENTRO DE ACAD SOCIAL N.S. D AP
CNPI: 48.447.502/0001-91

NR. DOCUMENTO 120.702
DATA DE VENCIMENTO & 87/12/2022
DATA DO PAGAMENTO 87/12/2022
VALOR DO DOCUMENTO ! 730,79
VALOR COBRADO 730,79
NR.AUTENTICACAO 7.ABE.F7D.28B.9CC. 543

Central de Atendimento BB

4994 6001 Capitais e regices metropolitanas
8309 729 0821 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
8806 729 9722
:/,!auloatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.4.2#/template/pendencias
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Recibo do Pagador

O J.MALASPINA DE SOUZAEIR |

g,
11212022

CNPJCPF

enciimento ﬁ

P 071962690001 aa 1543-1 / 5357802
Data do Documento N® do Documentc Espécie Do Aceite Data do Processamento Nosso Ntimero
09/11/2022 | 542356/22A DM N 09/11/2022 0000016516290
Cav'leira i Espécie Quantidiace \alor (=) ek co Documento
101 - RAPIDA COM REGISTRO | REAL 730,79
Instrucdes (Todas informacoes deste Hionqueto 3o de exciusiva responsahiiidade do ¢ ceckente) (-) Desconlo/Abetinvento
| —
_uxc TESTAR APOS .5 DIAS DE VENCIDO H Ortivs ek tes
COBRAR JUROS DE MORA DE R$ 1.22 POR DIA DE ATRASO

(+) Juros / Muia

(+) Oulros Acréscimos

(=) Vor Cobrado
Pagacior CENTRO DE ACAO SOCIALN.S. D AP 48.447.502/0001-91 4615
R 24, 330 CENTRO
14790-000 GUAIRA SP
Sacaclor / Avaista Cadigo de Baixa '
Autenticacio Mecanica
033-7 _ 03399.53572 80200.000166 51 629.001010 3 91920000073079
i , , \enci mento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO, L OTERICA OU CORRESPONDENTE BANCARIO : 07/12/2022
Beneficiario RUA OTILIO MONTEIRO DOS SANTOS, 3100 CNPJ/CPF Agéncia/ Cédigo Beneficiario
PAULO J.MALASPINA DE SOUZAEIR DISTRITO INDUSTRIAL - 14406-076-FRANCA-SP 071962690001 34 15431 / 5357802
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc Aceite | Data do Processamento Nosso Nimero
09/11/2022 542356/22A DM N 09/11/2022 000001651629-0
Carteira i Especie Quantidade \alor (=) Vaor do Documento
101 - RAPIDA COM REGI STRO REAL 730,79
Instrucdes (Todas informaces deste bloqueto s3o de exclusiva responsabilidade do cedente) (-) Desconto/Abatimento
PROTESTAR APOS 5 DIAS DE VENCIDO - CHOwas beates
COBRAR JUROS DE MORA DE R$ 1.22 POR DIA DE ATRASO. (+) Juros / Muta
(+) Outros Acréscimos
(=) Vaor Cobrado
Pagador CENTRO DE ACAO SOCIAL N.S. D AP 48.447.502/0001-91 4615
R 24, 330 CENTRO
14790-000 GUAIRA SP
Sacador / Avalista Cadigo de Baixa
Autenticacdo Mecanica

Ficha de Compensacio

Centro de Acéo Social Nossa Senhora +

48.447.50210001-1

13210
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R. OTILIO MONTEIRO DOS SANTOS, 3100 “
DISTRITO INDUSTRIAL

ys

1

CEP: HAAOOONO FRANCA - SP Ent m\m_mc _ Consukadeautentickiadeno portalnacionaldaNF <
;ﬂQ# AHQV w:\M@.@NOO Umm_m H wwwinfefzendagov! 0 skedaSelaz Aulorzadora
TELEVENDAS / SAC : (16) 3713-6200 N" 000.542.356 [ioenmrcacio no aveente AMBIENTE DE PRODUCAO NORMAL
CFOP: 5405 | NATUREZA DA OPERAGAO - VENDA SUBS.TRIB. DENTRO ESTADO FOLHA  1/2  |pror AUTORZACAODEUSO:  135221546917571  09/11 /2022 18:46:45
INSC.EST.: 310392270110 | INSCESTSUBSTTRIB. : h CNPJ: 07.196.269/0001-34 ‘ EMISSAQ : 09/11/2022 “g_ckmz%%». 09/11/2022 Hm.Am,omL
DESTINATARIO 7 REMETENTE
NOME /RAZAO SOCIAL : CENTRO DE ACAO SOCIAL N.S. D AP _ CNPJ/CPF ; 48.447.502/000191 _ INSC.EST:  ISENTO Tozm\.ﬂx” 1733314827
ENDERECO: R 24,330 N°: 330 BARRO/DISTRITO :  CENTRO homp 14790-000 Tscz_o_.xo“ GUAIRA _cm SP
FATURAS
NMERO VENCINENTO VALOR NUMERO VENCIMNENTO VALOR VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR
001: 542356/ 22A 07/12/2022 730,78 | 002: SA2356/228 14/12/2022 730,78
CALCULO DO IMPOSTO
Mﬁm.c SRALELG obo VALCR DOIC.MS. 0,00 W\,G;M_Vwmw%ocro o\oo_ MoFm%_w_w%ﬁm. 0,00 Mw_wﬂ»%u%ow . H.Amu\mm
U R ED 0,00 [ ¥R oo 0,00 | pesconr 0,00 | QTResoese 0,00 JacrToraL i 1.461,58
TRANSPORTADOR/ VOLUNES TRANSPORTADOS 7 ]
NOME / RAZAO SOCIAL - FRETE 3 CODIGO ANTT: ﬁgiocsu UF |CNPJ./CPE: QUANTIDADE :  ESPECIE : PESO BRUTO :
Luana Emitente 117 | VOLUMES 0,250
ENDERECO : EQEP UF [INSCRIGAO ESTADUAL - MARCA : NUMERACAQ : PESO LIQUIDO :
0,250
DADOS DO PRODUTO ] SERVICOS -
CcODIGO DESCRICAO DO PRODUTO NCM/SH CST | crop [ uniD QUANTIDADE | VALOR UNITARIO- | VALOR DESC. VALOR TOTAL BASEICMS | VALORICMS | VALORIPI Jicms IPI
000280 =TA.P PREST ULT MOVEL 1X24 82121020 060 | 5405|cT 6,0000 54,8900 0,00 329,34 0,00 0,001 , 0,00(0,000 0
001007 COND TOK BOTHANICO BABOSA 1,9LT 33059000 060 | 5405(UN 3,0000 10,0900 0,00 30,27 0,00 0,00 0,0010,00 o
003847 COND TOK BOTHANICO CAMOMILA 1,9LT 33059000 (060 | 5405|uN 3,0000 10,0900 0,00 30,27 -0,00 0,00 0,00/0,000 0
001010 COND TOK BOTHANICO JABORANDI 1,917 33059000 060 | 5405|uN 3,0000 10,0900 0,00 30,27 0,00 0,60 0,0010,00 0
007799 COND TOK BOTHANICO OLEQ ARGAN 1,9LT 33059000 (060 | 5405|uN 3,0000 10,0900 0,00 T 3027 0,00 0,00 0,00/0,00 0
001008 7 COND TOK BOTHANICO PERA S/SAL 1,9LT 33059000 060 | 5405(UN 2,0000 10,0900 0,00 . 20,18 0,00 0,00 0,000,000 0
003500 COND TOK BOTHANICO QUIABO/ABACATE 1,9LTS 33059000 060 | 5405(uN 1,0000 10,0900 0,00 10,09 0,00 0,00 0,00/0,00 0
005234 JCR PENTEAR SKALA ABACATE 250GRS 33059000 060 | 5405({UN 8,0000 6,1500 0,00 49,20 0,00 0,00 0,0010,000 0
005740 “YCR PENTEAR SKALA AMIDO DE MILHO 250GRS 33059000 [060 | 5405|uN 3,0000 6,1500 0,00 18,45 0,00 0,00 0,00(0,00 0
006693 N CR PENTEAR SKALA BOMBA VITAMINAS 250GR 33059000 060 | 5405|uN 3,0000 6,1500 0,00 18,45 0,00 0,00 0,06,{0,00 0
005241 “ CR PENTEAR SKALA CERAMIDAS 250GRS 33059000 [060 | 5405|UN 3,0000 6,1500 0,00 18,45 0,00 0,00 0,0010,000 0
009743 ~{ CR PENTEAR SKALA DONA SKALA 250GRS 33059000 060 | 5405(UN 3,0000 6,1500 0,00 18,45 0,00 0,00 0,00|0,000 ©
009383 | HIDR SKALA AGUA COCO 400ML 33072090 060 | 5405|uN 12,0000 5,7000 0,00 11,40 0,00 0,00 0,00{0,00/ 0
09389 ~~ HIDR SKALA AMEIXA E FIGO 400ML 33072090 060 | 5405/uN 2,0000 5,7000 0,00 11,40 0,00 0,00 0,0010,00, 0
09392 ~ | HIDR SKALA CAMOMILA 400ML s 33072090 060 | 5405|uN 2,0000 5,7000 0,00 11,40 0,00 0,00 0,00{0,00/ 0
109690 7 HIDR SKALA CASTANHA DO PARA 400ML. 33072090 {060 | 5405]uN 2,0000 5,7000 0,00 11,40 0,00 0,00 0,00]0,00{ 0
09393 ~~| HIDR SKALA ERVA DOCE 400ML 33072090 060 | 5405|uN 2,0000 5,7000 0,00 11,40 0,00 0,00 0,0010,00] ©
(9394 ~THIDR SKALA FRESCOR NATURAL 400ML 33072090 060 | s405{uN 2,0000 5,7000| 0,00 11,40 0,00 0,00 0,0010,00 0
09395 *= HIDR SKALA LAVANDA 400My. 33072090 {060 . | 5405]|uN 2,0000 5,7000] 0,00 11,40 0,00] 0,00 0,0010,000 0
03397 HIDR SKALA LOVE INTENSE 400ML 33072090 1060 | 5405(uN 2,0000 5,7000) 0,001 11,40 0,00 0,00 0,0010,00[ 0
09398 HIDR SKALA MANTEIGA KARITE 400ML 133072090 | 5405/UN 2,0000 5,7000} o.ofw 11,40 0,00 0,00 0,001 0,00 o*
HIDR SKALA OLEO DE ARGAN 400ML 133072090 5405 UN 2,0000 5,7000 0,00 _ 11,40 0,00 0,00 0,0010,00, 0
—| OLEO CORP.FARMAX GIRASSOL 100ML 12x1 (33049990 5405/Dz 2,0000 séei 0,00/ 144,96 0,00 0,00 0,00/0,00[ 0
| SAB LIQ SOFT DEX COCO 1,91 {34013000 5405]UN 2,0000 10,5000 o\%__ 21,00 0,00 0,00 0,00/0,00, 0
~~{ SAB LIQ SOFT DEX ERVA DOCE 1,9 |34013000 5405/ UN 10,5000 21,0 0,00 0,00 0,00{0,00] 0
HE ] FaY A EEm b

}
e

P

AB LIQ SOFT DEX FRUTAS VERI
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4013000

| 5405 UN

N\oooo‘
2,0000

10 5000




PAULO J. MALASPINA DE

CHAVE DE ACESSO: 3572211071962

D- 14. Y7
CEP: 1 1406076 Consukade aientick

Tel: A HOV 37136 VOO mmm_ E 1 vrwwenfefazendagovbrportalou

pontanaconaldaNF«

Yo

o skedaSefaz Autorzadora
FELEVENDAS / SAC : (16) 37136200 N 000.542.356 IDENTIFICACAO DO AMBIENTE :  AMBIENTE DE PRODUCAO NORMAL

CFOP: 5405 | NATUREZA DA OPERAGAG . VENDA SUBS.TRIB. DENTRO ESTADO FOLMA  2/2 | prom autorzagio e uso - 135221546917571 09/11/2022 18:46:45

INSCEST: 310392270110 “ INSC.EST.SUBSTTRIB. m CNPJ: 07.196.269/0001-34 | EWISSAO:  09/11/2022 | SADAENTRADA:  (9/1 1/2022  18:46:00
008050 ~+SAB L1Q SOFT DEX LAVANDA 1,91 34013000 [060 | 5405[UN “ 7,0000 10,5000 0,00} 73,50 0,00 0,00 0,0010,000 0
007081 " SAB LIQ SOFT DEX NEUTRO 1,91 34013000 {060 | 5405{uUN | 2,0000 10,5000 0,00/ 21,00 0,00 0,00 0,0010,00] 0
003525 ~1 SAB LIQ SOFT DEX PEROL.ERVADOCE/HORT1, 91 34013000 1060 | 5405|UN 2,0000 10,3900 0,001 20,78 0,00 0,00 0,000,00 ©
03523 SAB LIQ SOFT DEX PEROL.MORANG/F.VERM1 91 34013000 1060 | 5405/UN 2,0000 10,3900 0,00] 20,78 0,00 0,00 0,00}0,00f 0
010232 " SAB LIQ SOFT DEX PEROLADO ALGODAC 1,91 34013000 {060 | 5405|UN 2,0000 10,3900 0,00 20,78 0,00 0,00 0,00{0,001 0
003524 SAB LIQ SOFT DEX PEROLADO ORQUIDEA 1,91 34013000 060 | 5405!UN 7,0000 10,3900 0,00 72,73 0,00 0,00 0,0010,000 0
007152 ~1SAB LIQ SOFT DEX PESSEGO 1,9L 34013000 [060 | 5405|uN 2,0000 10,5000 0,00 21,00 0,00 0,00 0,000,000 0
007762 Z P.TOALHA INTERF. WHITEPAPER BCO C/1000 48182000 060 | 5405|UN 24,0000 11,8900 0,00 285,36 0,00 0,00 0,00]0,00] 0
REDESPACHO :

ENDERECO DE ENTREGA: R 24, 330, CENTRO, GUAIRA-SP. CEP:14790-000 ’

Ped.Cli.: Ped Emp.: Suframa : Prioridade :
IDADOS ADICIONAIS RESERVADO AQ FISCO

- Nome Fantasia do Giente: AZILO GUAIRA. 785379 Valor Aprox. de Trbutos R$ 598.17 (40.93%)Fonte:1BPT ORCs.: 785379/

Desenvalvidopor  Micro & Soft Informatica  16-3724-0011 www.microesoftcombr  Franca-SP JJ \ersioNF-e:  4.00

Centro de Acéo Sacial Nossa Senhora
..Sgao_% oza 48.447.50210001:91

RUODEFOUENTO 0 %M o

R —

JFONTE DE RECURSO:
PAGAMENTO PARCIAL a 7 e




Centro de Acao Social Nossa Senhora
D’Aparecida

CNPJ 48.447.502/0001-91

Conselho Nacional de Assisténcia Social n® 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
Registro n? 3421/1977 - Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n? 006 de 31/03/1998 - Declaragio
de Utilidade Publica Municipal Decreto n? 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de Utilidade Pdblica Federal
Decreto n? 36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n® 13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938

Justificativa

Em relagdo a nota fiscal n° 542.356 Paulo J. Malaspina de Sousa Eireli, justificamos
0 motivo de valores distinto do item sabonete liquido, no momento da compra o
fornecedor ndo havia a quantidade solicitada do que estava com o valor da cotagio,
incluindo outro com o valor dentro dos cotados, como havia a necessidade do produto

a compra foi realizada.

Guaira - SP, 31 de dezembro de 2022.

<\

J ﬁlf?’f{odrigues Freira Junior
Presidénte
Centro de Agédo Social Nossa Senhora D’ Aparecida

Rua 24 n. 330 - Centro — Telefone (17) 3331-4827 —CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP

E-mail: casnsa@gmail.com Site: www.casnsa.com /\1 B



i 4 CNPJ 48.447.502/0001-91
%o V4 ‘};é‘ Conselho Nacional de Assisténcia Social ne 228.303./77-10 Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social - Registro n® 3421/1977
%Y = Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo de Utilidade Publica Municipal Decreto n2 1088 de
ASILO 24/05/1977 - Declaragio de Utilidade Piblica Federal Decreto n2 36096/78 de 27/05/1992 - Decreto de Utilidade Pblica Estadual ne
GuairaSP 13.965 de 10 de marco de 2010.

Fundado em 19/07/1938

Guaira/ SP, 01 de Novembro de 2022.

Justificativa: Compra de Produtos de Higiene

Fornecedor: PAULO J. MALASPINA DE SOUSA EIRELI
CNPJ: 07.196.269/0001-34

Cotacio

O fornecedor devers seguir o cronograma de fornecimento, de acordo com a planilha abaixo:
TERMO DE REFERENCIA ESPECIFICACOES TECNICAS

TIPO DE PRODUTO FORMA DE ENTREGA j
Géneros Alimenticios e demais produtos Semanalmente/Quinzenalmente/l\/Iensahnente
Verduras e Legumes Semanalmente (2-3 x por semana)
Carnes ' Semanalmente/Quinzenalmente/mensalmente 7

1.4 DOS ITENS E SUAS DESCRICOES: Produtos de Supermercado

UNI DESCRICAC V. Unit. V. Total |

Absorvente higiénico intimo, feminino, descartavel,
de uso externo, tamanho e espessura normal, com
abas, hipoalérgico, formato anatdémico, com absorgio
Pacote eficiente e bordas devidamente acabadas, constituido
por camada protetora macia e impermeavel, com linhas .
adesivas. Composi¢io minima: papel, celulose, Vs } f7
polipropileno, adesivo termoplastico, polietileno. !

Pacote com, no minimo, 88-unidades /32 unt
Frasco Acetona - frasco de 500 m] /{/( ff

Algodao hidréfilo com papel intercalado (23379) -
algoddo hidréfilo em manta fina, com camadas
sobrepostas formando uma manta com espessura
uniforme entre 1,0 a 1,5cm e regularmente compacto
com auséncia de grumos e impurezas, de aspecto
Caixa homogéneo e macio, cor branca, boa absorvéncia,
| inodoro, enrolado em papel intercalado, medindo
aproximadamente 22cm de largura e pesando 500
gramas, embalado individualmente em papel e saco
plastico. Embalagem individual contendo
externamente dados de rotulagem conforme rdc 185 de
22/10/2001.
Unid. Alicate de unha (alicate para cortar unha em aco /;/ ?5
inox, padrio de qualidade. fé
Cartelaou | Aparelho de barbear descartavel; com 2 laminas ﬂ
inox; Embalagem com 24 unidades. (Ou especifique) Z( :

unid.

Unid. Condicionador tipo cabelo: normais (todo tipo de jpw
cabelo); composicdo: vitamina b5, embalagem: /

Rua 24 n. 330 - Centro - Telefone (17) 3331-4827 - CEP 14.790-000 - GUAIRA-SP

g

E-mail: casnsa@gmail.com Site: https://www.casnsa.com
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GUAIRA-SP

Bortro e e Forint N Fendine D) Apiroci

CNPJ 48.447.502/0001-91
Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303./77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social — Registro n2 3421/1977
- Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo de Utilidade Publica Municipal Decreto n2 1088 de
24/09/1977 - Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n® 36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n2
13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938

acondicionado em material que garanta a integridade
do produto; rotulagem: devera conter identificagdo do
material, dados fabricante/importador, condigdes de
armazenamento e demais instrug¢des; legislagdo: em
acordo com legislagdo atual vigente, registro ministério
saude; Embalagem de 1,9 litros

Unid. Cortador de unha: com altura: 2,00 cm; largura: 5,00 /
cm; profundidade: 18,50 cm; peso: 45,00 gr.
Frasco CREME PARA PENTEAR - com férmula balanceada

especialmente desenvolvida para o uso didrio das
criangas. O produto deverd conter Pré- vitamina B5 e
vitamina E e facilitar o desembarago, tornando os II;
cabelos macios e brilhantes sem deixa-los pesados. Nao 6
necessita enxague. Dermatologicamente testado.
Frasco de aproximadamente 300 ml.

Unid. Creme dental branco; composicdo minima: agua,
monofluorofosfato de sédio; flior (minimo 1450 ppm),
carbonato de cdlcio, sorbitol, lauril sulfato de sédio,
goma de celulose, aroma, fosfato tri sddico, silica,
sacarina sddica, fosfato de s6dio, limonene; dados do
rotulo: data de fabricacédo

Unid. Desodorante Aerossol Feminino 150ml.
Caracteristicas: Desodorante, tipo Spray aerossol, com
no minimo 150 ml, conter cloridéxido de aluminio, 4 ﬂf
agua, éter, EDTA diss6dico. Feminino, antitranspirante,

acdo prolongada, antialérgico, secagem rapida, sem
alcool. '

Desodorante Aerossol Masculino 150ml.
Caracteristicas: Desodorante, tipo Spray aerossol, com 559
no minimo 150 ml, conter cloridéxido de aluminio, d
agua, éter, EDTA dissédico. Masculino, f
antitranspirante, acdo prolongada, antialérgico,
secagem rapida, sem alcool.

Unid. Desodorante- antitranspirante, em liquido,
unissex, composto de agua desmineralizada, se m é(?‘?

alcool, neutro, metilparabeno, embalado em frasco

pléstico de 90 ml.

Frasco Enxaguante bucal a base de digluconato de (4@
clorexedina 0,12%. Frasco com 500ml. {

Unid. Escova dental adulto, cerdas macias em nailon com / 49
pontas arredondadas, cabeca pequena ly

Pacote - | Esponja para Banho Nylon. Composi¢do: espuma de
' poliuretano, fibra sintética, resina sintética e mineral.
Esfoliagdo moderada. Formato anatémico, dupla face;
dermatologicamente testada. - Embalada
individualmente em saco pléstico atéxico, medindo 105
x70x 20 mm.

Unid. - | Fio dental 100 metros> para remog¢do de placa 510
bacteriana Inter proximal confeccionado em nylon 7 '
resistente com aromatizante lubrificado com cera

Rua 24 n. 330 - Centro ~ Telefone (17) 3331-4827 - CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP L/ C7

E-mail: casnsa@gmail.com Site: https://www.casnsa.com
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CNPJ 48.447.502/0001-91

13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938

Contio b Mo Seniod Nt Fendiona D pareoids

Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303./77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social -
- Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo de Utilidade Pblica Municipal Decreto n® 1088 de
24/09/1977 - Declaracdo de Utilidade Pdblica Federal Decreto n2 36096/78 de 27/05/1992 - Decreto de Utilidade Piblica Estadual n®

natural livre de impurezas embalagem com cortador
metdalico em ago inoxidavel que corte o fio sem desfiar
embalado em estojo individual de polipropileno.

Caixa

Hastes Flexiveis. Apresentacdo: Caixa com 100
unidades. Caracteristicas: As hastes flexiveis sdo
inquebraveis, proporcionando seguranga e conforto.
Suas pontas de algoddo ndo soltam fiapos, pois sua base
contém ranhuras que permitem uma fixacdo segura e
higiénica. O algoddo recebe um tratamento especial
antigerme que o mantém livre de contaminagao

Frasco

Hidratante Corporal- em creme, uso adulto, corpo
inteiro, composto de agua, glicerol, monestearato de
glicerina, lanolina, 6leos, alcool, fragrancia,
metilparabeno, extrato de camomila, propilparabeno,

| edta, para todos os tipos de pele. Embalagem 400 ml.

$7¢

Frasco

Oleo de Améndoa. Embalagem 100 ml

kP

Frasco

Oleo de Girassol. Embalagem 100 ml

&%

Unid.

Lixa para unha (com dois tipos de gramatura: de um
lado grosso para desbaste e do outro, fina para
acabamento, apresentar amostra)

Pacote

Papel toalha simples-interfolhado

/88

Unid.

Sabonete liquido (cremoso), aplicagdo: para lavagem
das médos e banho; embalagem de 1,9 litros

(6,8

Frasco

Sabonete intimo tipo ginecoldgico, caracteristicas

Registro n23421/1977

adicionais odor suave, hipoalérgico, Ph adequado,
embalagem c/ 200 ml Cada.

57

Unid. ‘Shampoo; categoria: unissex; fragrancia: neutro; tipo
cabelo: cabelo normal; composigdo principal: vitamina

b5; unidade de fornecimento: Embalagem 1,9 litros.

Regiane Antunes Coelho

Setor Compras
Centro de Agéio N. S. Aparecida

T Ol

Assinatura e Carimbo com CNPJ

J.MALASPINADE SOUSA - EIREL!
CNPJ; 07.196.269/0001 - U

Favor ndo rasurar

Rua 24 n. 330 - Centro — Telefone (17) 3331-4827 - CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP Ed

A
E-mail: casnsa@gmail.com Site: https://www.casnsa.com
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CNPJ 43.447.502/0001-91 . CZM/}’)} / (&

Conselho Nacional de Assisténcia Social n® 228.303./77-10 - Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social - Registro n? 3421/1977
— Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n® 006 cle 31/03/1998 — Declaragéo de Utilidade PUblica Municipal Decreto n2 1088 de
24/09/1977 - Declaragdo de Utilidade PUblica Federal Decreto n2 36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n®
13.965 de 10 de margo de 2010.

Funciado em 19/07/1938

Guaira/ SP, 07 de Novembro de 2022.
Justificativa: Compra de Produtos de Higiene
Fornecedor: Alexandre Valente Belotti
CNPJ: 05.908.551/0001-71

Cotacao

O fornecedor devera seguir o cronograma de fornecimento, de acordo com a planilha abaixo:

TERMO DE REFERENCIA ESPECIFICACOES TECNICAS

TIPO DE PRODUTO FORMA DE ENTREGA
Géneros Alimenticios e demais produtos Semanalmente/Quinzenalmente/Mensalmente
Verduras e Legumes Semanalmente (2-3 x por semana)
Carnes Semanalmente/Quinzenalmente/mensalmente

1.4 DOS ITENS E SUAS DESCRICOES: Produtos de Supermercado

UNI DESCRICAO V. Unit. V. Total

Absorvente higiénico intimo, feminino, descartavel,
de uso externo, tamanho e espessura normal, com
abas, hipoalérgico, formato anatémico, com absorcdo
Pacote eficiente e bordas devidamente acabadas, constituido j = 97/‘]
por camada protetora macia e impermeavel, com linhas 7777 '/
adesivas. Composicio minima: papel, celulose,
polipropileno, adesivo termoplastico, polietileno.
Pacote com, no minimo, 98 uaidades

Frasco Acetona - frasco de 500 ml @7 > / 275*’
742 ly A7
g 7 a

Algodao hidréfilo com papei intercalado (23379] -
algoddo hidréfilo em manta fina, com camadas
sobrepostas formando uma manta com espessura
‘ uniforme entre 1,0 2 1,5cm e regularmente compacto : ;

com auséncia de grumos e impurezas, de aspecto ’ ~7w7 ﬁ & i
Caixa homogéneo e macio, cor branca, boa absorvéncia, | , /é @bj/ |

inodoro, enrolado em pape. intercalado, medindo f
aproximadamente 22cm de largura e pesando 500
gramas, embalado individualmente em papel e saco
pléstico. Embzlagem individual contendo

externamente dados de rotulagem conforme rdc 185 de
22/10/2001.

- . v

Unid. Alicate de unha (alicate para cortar unha em aco | - /. / &// i Z? ‘ ﬂ -
inox, padrio de qualidade. yred /Y

/ ' |

Cartelaou | Aparelho de barbear descartavel; com 2 laminas

. inox: Embalagem com 24 unidades. (Ou especifique - w/ 5 =
unid. ’ g ) ( pecifique) ok il /? v
« Y 5
Unid. Condicionador tipo cabelo: normais (todo tipo de sy, | ~ / :
cabelo); composicio: vitamina b5, embaiagem: | QA | /\7;'/5‘
Rua 24 n. 330 — Centro — Telefone {17} 3331-4827 - CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP 5A4
‘ 1

E-mail: casnsa@gmaii cemn Site: https://www.casnsa.com




Conselho Nacional de Assisténcia Social n® 228.303./77-10 - Sccretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
istro ne 006 cie 31/03/1998 — Declaragdo de Utilidade PUblica Municipal Decreto n2 1088 de
-eto n® 36096/78 de 27/05/1992 - Decreto de Utilidade Publica Estadual n®

— Conselho Municipal de Assisténcia Social Reg
24/09/1977 — Declaragéo de Utilidade Publica Federal Dec

CNPJ 48.447.502/0001-91

13.965 da 10 de marco de 2010.
Funclado em 19/07/1938

Bt o e St Neia Fordors D Larsoids

Registro n2 3421/1977

acondicionado em material que garanta a integridade
do produto; rotulagem: devera conter identificagdo do
material, dados fabricante/importador, condi¢bes de
armazenamento e demais instrugoes; legislagdo: em
acordo com legislacdo atual vigente, registro ministério
saide; Embalagem de 1,9 litros

Unid.

Cortador de unha: com altura: 2,00 cm; largura: 5,00
cm; profundidade: 18,50 cm; peso: 45,00 gr.

.
/ //7 j,m%ﬁ/

Frasco

CREME PARA PENTEAR - com férmula balanceada
especialmente desenvolvida para o uso didrio das
criangas. O produto devera conter Pro- vitamina B5 e
vitamina E e facilitar o deszmbarago, tornando os
cabelos macios e brilhantes sem deixa-los pesados. Nao
necessita enxague. Derma:ologicamente testado.
Frasco de aproximadamente 300 ml.

|

Unid.

Creme dental branco; composi¢do minima: agua,
monofluorofosfato de sédio; flior (minimo 1450 ppm),
carbonato de célcio, sorbitol, lauril sulfato de sédio,
goma de celulose, aroma, fusfato tri sddico, silica,
sacarina sodica, fosfato de sidio, limonene; dados do
rotulo: data de fabricacdo

g/{/ |

Unid.

Desodorante Aerossol Feminino 150ml.
Caracteristicas: Desodorante, :ipo Spray aerossol, com
no minimo 150 ml, conter cioridéxido de aluminio,
agua, éter, EDTA dissédico. Feminino, antitranspirante,
acdo prolongada, antialérgico, secagem rapida, sem
alcool.

Desodorante Aerossol Masculino 150ml.
Caracteristicas: Desodorante, ipo Spray aerossol, com
no minimo 150 ml, conter cicridéxido de aiuminio,
dgua, éter, EDTA <issddico. Masculir:o,
antitranspirante, agdo p-clongada, antialérgico,
secagem rapida, sem Zlcool.

Unid.

Desodorante- antitranspirante, em liquido,
unissex, composto ce agua desmineralizada, se m
alcool, neutro, metilparabeno, embalado em frasco
plastico de 90 ml.

by

Frasco

Enxaguante bucal a basc de digluconato ae
clorexedina 0,12%. Frasco cor:: 500ml.

Unid.

Escova dental adulto, cerdas inacias em nailon com
pontas arredondadas, cabe¢a pequena

s

Pacote

Esponja para Banhe Nylon. Composicao: espuma de
poliuretano, fibra sintética, resina sintética e mineral./
Esfoliacdo moderada. Formato anatdmico, dupla face;
dermatologicamente restada. Embalada
individualmente er: saco plastico at6xico, medindo 105
x 70 x 20 mm. M

00
¢ {

ad |

g WA AN i
N /1 4
/.VV&/ !

Unid.

Fio dental 100 metros> pzra remogdo de placa

bacteriana Inter proximal .cnfeccionado em nyicn |
resistente com aromatizarte iubrificado com cera |

Wille

Rua 24 n. 330 - Centrc ~ Telefone {17} 3331-4827 - CEP 14.790-000 - GUAIRA-SP
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Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.302./77-10 - Sacretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —

CNPj 48.447.502/0001-91

Bt oo e Soiot Noa Forora D lprocids

Registro n® 3421/1977

— Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 ce 31/03/1998 — Declaragéo de Utilidade Pdblica Municipal Decreto n® 1088 de
24/09/1977 - Declaragdo de Utilidade Publica Federal Decreto n® 36096/78 de 27/05/1992 - Decreto de Utilidade Publica Estadual n®

13.965 ¢ : 10 de marge de 2010.
Funciad > em 19/07/1938

natural livre de impurezas embalagem com cortador
metalico em aco inoxidavel gue corte o fio sem desfiar
embalado em estojo individua! de polipropileno.

Caixa

Hastes Flexiveis. Apresentagdo: Caixa com 100
unidades. Caracteristicas: /s hastes flexiveis sdo
inquebraveis, proporcionando seguranga e conforto.
Suas pontas de algoddo ndo so!tam fiapos, pois sua base
contém ranhuras cue permiter uma fixagdo segura e
higiénica. O algoddo recebe :m tratamento especial
antigerme que o mantém livre de contaminagao

Frasco

Hidratante Corporal- em creme, uso adulto, corpo
inteiro, composto de agua, glicerol, monestearato de
glicerina, lanolina, dleos,  dalcool,
metilparabeno, extrato de caomila, propilparabeno,
edta, para todos os tipos de pe:e. Embalagem 400 ml.

fragrancia, |

Frasco

Oleo de Améndoa. Embalagem 100 ml

Frasco

Oleo de Girassol. Embalagemn: 100 ml

Unid.

Lixa para unha (com dois tipos de gramatura: de um
lado grosso para desbaste e do outro, fina para
acabamento, apresentar amesiraj

\\)J
B
D

Pacote

Papel toalha simples-interfcihado

Unid.

Sabonete liquido {cremosoj‘,‘éplicagéo: para lavagem
das mios e banho; embalageu: de 1,9 litros

1<
TS~
KA

Frasco

Sabonete intimo tipo ginecolégico, caracteristicas
adicionais odor suave, hipcalérgico, Ph adequado,
embalagem c/ 200 m! Cada.

Unid.

Shampoo; categoria: unissex; fragrancia: neutro; tipo
cabelo: cabelo normal; composigdo principal: vitamina
b5; unidade de fornecimento: cmbalagem 1,9 litros.

4

Regiane Antunes Coelho

Setor Compras
Centro de A¢éo N. S. Aparecida

*OBS: Valores cotados validos aié 06/¢1/2023
Favor nfo rasurar

Rua 24 n. 330 — Centrc ~ Telefone {17) 3331-4827 - CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP

E-mail: casnsa@gmail.corn Site: https://www.casnsa.com
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( Finalizar compra

S ned Ambiente |
o 9Ensung . 100% seguro§ _
:
MEU CARRINHO §
i
Produto Entrega Quantidade Total

Desodorante Aerosol Antitranspirante Feminino

é Monange Flor de Lavanda 150 mL Em até 7 dias Uteis R$ 8,99
MONANGE
.
2- i
Sabonete Liquido Baunilha Zibelle 21 :
g é (tei R$ 19,90
& ZiBELLE Em até 7 dias Uteis $
-
»
Absorvente Intimus Noturno Com Abas Cobertura Seca
Em até 7 dias Uteis R$ 21,90

30un
INTIMUS

eodback

< Acetona Ideal com Silicone 500mi
% IDEAL

Ematé 7 dias Gteis

R$ 14,99

2 Unidades

W Aparelho De Barbear Gillette Uttra Grip Masculino Com
GILLETTE

Em até 7 dias Uteis

R$ 12,19

Condicionador Zibelle Manteiga De Karite 21
ZIBELLE

(e

Em até 7 dias uteis

R$ 20,80

Creme De Pentear Dabelle Cachos Da Onda 270g
DABELLE

Em até 7 dias Uteis

R$ 11,6

150mi '

! Desodorante Aerosol Antitranspirante Bozzano Fresh
BOZZANO

Em até 7 dias Uteis

R$ 8,99

Escova Dental Kess Master
KESS

Em até 7 dias Gteis

R$ 3,39

Esponja Marco Boni Banho Nylon Soft Premium Ref:

‘ 8449 (Cores Sortidas)
MARCO BONI

Em até 7 dias tteis

Fio Dental Kess 50m
KESS

Em até 7 dias Uteis

- Hidratante Corporal Skala Agai 400ml
i’ . SKALA

Em até 7 dias Uteis

R$ 5,90

Entrega

RECEBER ) R
. RETIRA .

Receber 12 itens em 14790000

htne/Aww soneda.com.br/checkout/#/cart

o4




Finalizar compra

Envio Normal - Correios

Gritis v
Emiaté 7 dias uteis

O vale-presente é adicionado na tela

Subtotal  R$ 147,06

Descontos  R$-1,82

Entrega  Gratis

Total  R$ 145,24

Formas de Pagamento

Certificados de Seguranga

e

AdgEnis g

-

Copy Right CNPJ 07.116.306/0001-57 Razdo Social: Perfumaria 2000 Ltda Rua Leite de Morais®4 - Santana - Sso Paulo/SP - CEP 02034-020

Powered by Developed by

https://www.soneda.com.br/checkout/#/cart




07112122, 12:13 Bance do Brasil

Rt

Transferéncia entre contas diversas

Debitacdlo

Nome CENTROSNS D'APARECIDA
Agéncia 3670-3

Conta corrente 237-2

Creditado

Nome CENTRO ACAO SOCIAL N SRA
Agéncia 475-8

Conta correnta 4424-5

Valor 1.790,94

Destinagiio 0

Data Nesta data

Assinada por JB5T0B87 MARCO ANTONIO SACHETTC 06/12/2022 15:47 45
J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 07112/2022 12:12:58

Transacdo efetuads com sucesso,

tnlps:r/autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.4.2#/templatelpendencias
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SUHIEETS

CTFS 02374073

t MR
0212 Data Alhlsm."(l/07/”02\'

Referéncias

Vencimentos

12,00

PROC. NG 22w

-

\

FONTE DE RECURSO: £\

Centro ge Acdo Social Nossa Senhora
D'Aparecida - CNPJ; 48.447.502/0001-91

TERMO DE Fomen 70 INIDR b2

(O T

Lo By
‘\ ‘, ,‘,;.

L’ L)l" 3

12 n’.’"" q{.}o

i)d!i‘_.s.h e “F.{: =

- PHGAMENTO PARCIALERS 413,50

Has 53867716 - OFF: 299.317.788-35 Dt. ﬂasc.. 0940 m

Total de Vencimentos

T1.237 84

OO

Base de Calc, FGTS

Salario-Base

2.194,00

Sal. Contr. INSS

0,00

F.G.T.S. do més

59,02

09/02/23, 12:13

2

Banco do Brasil

Consultas - Emissdo de comprovantes

Valor Liquido -mz

12120

CGODGO

‘
e
1,44)

G3380911197795701
09/02/2023 12:13:06

m
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL s
99/82/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 12:13:07
0475000475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 42.447.592/0001-91

FAVORECIDO: ANA PAULA DE SOUZA

CPF: 299.317.288-33

AGENCIA: 8475-8 - GUAIRA SP
CONTA: 29.477-2
DATA DE PAGAMENTO: 30/11/2022
VALOR CREDITADO (R$): 413,80

AUTENTICACAO SISBB: 7.A14.9E2.287.973.F82

53



RECIDO Qe Fagains

PARDR I T s G I O S I Y 23 1 S Y A =T e ]
e -GN ITRA - F L
i DETE DO CREDIT
CHEISTING MOREIRA CERY I gmphésal BERR

TS nL Q0037700173 Data Admissace01/11/2000

D' Aparecida - CNPJ: 48,447
PROC. N*9F k22

TERMODE Fomen o
FONTE DE RECURSO: £
PAGAMENTO PARCIAL: R -

02/0001-01

N[22
%

Descricédo Referéncias Vencimentos _
L URERTDADE 5Qqﬁﬁ
COTOMSL, MOTLHRRG &, 38

i 13,5 i‘v

SRR ‘ 5,00 \.‘5-:,}1 a 51":’

CEE RMOMS COMVEMCA 27,08
Centro ge Agdo Social Nossa Senhora

41380

@
1
i

¢ Jw—i{‘*“‘*&"'iILJ

= !fF

‘F Gz AhPALSY

.:éS.E:l?.l%—éé— DE. Hasc.: 0B8/068/1978

Tatal de Vencimentos
e o e

Valor Liquido me==

Base de Calc. FGTS

F.G.T.S. do més

Sal. Contr. INSS >
(4,00 444,44 37,3

Banco do Brasit

RO MI}::
ER Y

LER .y

Sl
.

M

13

y 5

CO000

Relelelel

09/02/23, 12:13
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
99/02/2923 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:13:97
84750080475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.502/0001-91

FAVORECIDO: GILVANIA CRISTINA MOREIRA
CPF: 263.512.148-66

AGENCIA: ©475-8 - GUAIRA

SP
CONTA: 26.786-4
DATA DE PAGAMENTO: 30/11/2022
VALOR CREDITADO (R$): 413,80

AUTENTICACAQ SISBB: 4.FF3.C15.5ES -8DC.FF9



LIS RS

SLLVY BOaRES OO Em(heRa (Repiay
CIFS n.:01908 /00014 Data Admissans07/05/201%

Referéncias Vencimentos
121,80
2437
12,00 2 Q0
x"u‘s " 18
TP HOMA CONVENCA 48, 74
EXThag E1s
rad L 3 {A‘r( {‘3(!

2, 06

Centro ae Agdo Social Nogsa Senhora
D’Aparecida - CNPJ: 48.447.502/0001:91
PROC. NGB Ry
TERMO DE FOME NTY N R4

- (V)
FONTE DE RECURSO: gv"\1 : R
OPARCIAL:RS 23,2 E
2 _E 4 %'4 RS 3 ] “Total de Vencimenics T .
7EEFE -~ D, Masc.: 25/6‘3/19% &a BB, T
f - - = —
f | Valor Liquido N
Safario-Base Sal. Contr. INSS Base de CAilc FGTS FG.TS. domés TBEsE e 1 : e
/0223, 12:13 Banco do Brasil
SISBB SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
99/02/20823 -  AUTO-ATENDIMENTO - 12:13:97
0475000475
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO -
PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.562/0061-91
FAVORECIDO: FRANKNERE DA SILVA SOARES
CPF: 732.338.701-91
AGENCIA: ©475-8 - GUAIRA Sp
CONTA: 26.710-4
DATA DE PAGAMENTO: 36/11/2022
VALOR CREDITADO (R$): 734,30
EVENTO: PROVENTOS
AUTENTICACAO SISBB: 4.669.E5F.B37.90E.D83
~

59



....... 23 3o Py

e o g
Dos I ) “..!'H"l t] [ 3

AR L T i Y %

DaTa DO CREDT SH”.":'.

’r-fﬁs"gn"wﬁo”&% BeRdEREnS SOZUNT CLERENTE o Bwigs Ry Ty R
r CTTRITOTA . 5 . o ORI O =
IRICTIHISTA 64 Data frlmissa0s03/05/ 2002
("Céd. Descrigdo K Referéncias Vencimentos R Dazcaris

ARSI

eloAR L R R 3 R B0 AT e S

| Centro e Agao Social Nossa Senhora

D' Aparecida - CNPJ: 48.447.5021000191 | i
PROCNYGTk2 - . |
| TERMODE Form = /v Nicaa | 1 :
FONTEDERECURS: £
L PAGAMENTO PARCIAL: RS 22 4,04

|
"E’W_"F? e nga- g
R AR - (PE: §?:-1?" 838‘35-* B*

~ Total de Vencimentcs
&OO <

Vaior Liguido um%

~FG.7S. domas

8,03

¢

HFELIZ SHRERRRI

Sa!anu-Base Sal. Contr. INSS

1.841,00 , 000

09/02/23, 12:13 Banco do Brasil

SISBER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©9/62/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:13:07
0475600475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCTAL NOSSA SE

CNPJ: 48.447.562/0001-91

FAVORECIDO: VICTORIA SUZUKI CLEMENTE

CPF: 434.179.838-35

AGENCTIA: 0475-8 - GUAIRA SP
CONTA: 27.460-7
DATA DE PAGAMENTO: 30/11/2022
VALOR CREDITADO (R$): 229,04

AUTENTICACAO SISBB: 2.E20.B49.291.B2C.FB4



T ANMELAEY, UV G T

Consultas - Emissio de comprovantes

Banco do Brasit

G3331709264054051
17/02/2023 09:34:11

21/12/2622 .- BANCO DO BRASIL - 18:22:85
8670608679 SEGUNDA VIa 082

==

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CONTA CORRERTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CERTRC S § S O’APARECIDA

AGENCIA: 8678-3 CONTA: 237-2
DATA DA TRANSFERENCIA 21/12/2022
NR. DOCUMENTO 558.475.298.884.424
VALOR TOTAL 1.133,50

*HEERE  TRANSFERIDG PARA:

CLIENTE: CENTRO ACAO SOCIAL N SRA

AGENCIA: 0475-8 CONTA: 4.424-5
NR. DOCUMENTO 558.670.000.000. 237
NR.AUTENTICACAO F.E1D.366.B89.44A.FE8

Transacdo efetuada com sucesso por: 30143871 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.



21112122, 18:20

341910908800815360118259942310006492060080179060
BENEFICIARIO:

MRL DO BRASIL IMPORTACAQ E COM
NOME FANTASTA:

MRL DO BRASIL IMPORTACAC E COM
CNPI: 44.808.617/8991-83
BENEFICIARIO FINAL:

MRL DO BRASIL IMPORTACAQ E COM
CNPJ: 44.808.617/6001-93
PAGADOR:

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPI: 48.447.502/0001-91

NR. DOCUMENTO 122.102
DATA DE VENCIMENTO 21/12/2822
DATA DO PAGAMENTO 21/12/2022 -
VALOR DO DOCUMENTO 1.799,00

VALOR COBRADO 1.7%0,00

Central de Atendimento BB

4994 ©e0l Capitais e regioces metropolitanas
2398 722 08081 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

Q8Be 729 @722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0890 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimentc a Deficientes Auditivos ou de Fala
6800 729 0088

informacoes, reciamacoss,cancelamento de cartao,
sutros produtos e sepvicos de Ouvidoria.

Banco do Brasil

Assinada por JG143571 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR

JBS70687 MARCO ANTONIO SACHETTO

oA

21/12/2022 18:14:16

21/12/2022 18:20:31

frav e

‘Transagao efelvada com sucesso por: JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO.

¥o)]



exiitiiaeves 1410 Tiny - Notas fiscais

Recibo do Pagador

L Banco au s 4 341-7 | 34191.09008 00153.601182 59942.310000 4 9206000017900

Beneficiario Agencia/Codigo Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso ndmero
| MRL DQBRA_»S_!L IMPORTAGCAO E COMERCIO LTDA 1185/ 99423-1 R$ 108/00001536-0
'm‘em 0 Beneficiario / Sacador Avalista

/\vemdaj:antd Cruz, N° 2308 - Rio de Janeiro - RJ, CEP: 21.715-380

Numero da documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento

1(‘0‘1281/_91_ 44.808.617/0001-03 21/12/2022 1790,00
onto / Abalimentos lH Oulras dedugdes (+) Mora / Multa (*) Outros acréscimos (=} Valor cobrado

_(,ENTRO DE ACAQ SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA

Dar

Autenticagio mecanica

Pnotestar (vate aviso ao sacado apos 7 dias do vcto, e envia ao cartério apos 4 dias dteis)

Corte na linha pontilhada

Banco Itau 5.A[341-7| 34191.09008 00153.601182 59942.310000 4 2060000175000

Local de pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO MESMO APOS O VENCIMENTO 21/12/2022
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
MRL DO BRASIL IMPORTACAO E COMERCIO LTDA - CNPJ 44.808.617/0001-03 1185/99423.1
Data do documento Ng documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nomero
23/11/2022 1009281/01 DM N 23/11/2022 109/00001536-p
Uso do banco N Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

109 R$ 1790,00
Instrucdes (Instrugoes de responsabihda?ﬂiﬂ? beneficiario. Qualquer divida sobre este boleto, contate o beneficiario). (-) Desconto / Abatimentos

. :ni,;,»} i &ng,} SOC"a, NOSSa senho'.a a [ Cutras dedugies

i '3‘ x‘bilf’d{%,ﬂ7.502’0001.91 (+} Mora / Multa
f OD7 = a0 ¥
< n - Q@L i : (*) Outros acréscimos
FUOLE T ENTON? ngzﬁ;@;z
:; IPC'\:ITE ‘! F R::{J,(DO _ (=) Valor cobrado

e

O e
CE NTRO DE ACAO S(bCIAL NOSSA S : 48.447.502/0001-91

RUA 24, 330, ASILO, CEN] TRO
Guai'd SP - - SP - CEP. 14790000 [ Céd. baixa
" Sacador/A vah sta Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensacgao

IR Illll 1

__________________ Corte na linha pontilhada

03,

htips://erp.tiny.com.br/ notas_fiscais#tedit/714234703

1/



UAINT L
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

MREL DO BRASIL IMPORTACAO E

MR 0

C ()P\“’TI(( 10 LT D’\ Eletronica
Avaniida & C1us. 230K Padre Miguel. Riv de Janciro - R) - 21.715-350 O-Entrada
Foue 306 1-Saida

AVE DE ACESSO

3322 1144 8086 1700 0103 5500 1000 0092

8111 4234 7037

tmanceira@drl-brasil.com

N° 009.281
SERIE: |

FOLHA: 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal naci
www.nfe. fazenda. gov.br portal ou no sit

onal da NF-¢
¢ da Sefaz autorizadora

NATUREZ
Venda de mercadorias

\ DA OPERAG AO

PROTOCOLO DE ALT TORIZACAO DE USO
333220230567469 - 23/11, 2022 12:12:30

]

INSCRICAQ ESTAD 1A

, INSCRESTADUAL DO SUBST.TRIB,

CNPJ

44.808.617/0001-03

S—
) B {
( EN IR() DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D ;“23'11‘4”7 $02/0001-9] ﬁ‘i"“l’*‘,‘i‘o“'ﬁg
A447.502/0001- 2371172022
APARECIDA
REGO BAIRRG CED DATA SAITS T
CENTRO 14.790-000 23/11/2022
FONFIFANX LF INSCRICAQ FSTADLIA] HORA SATDA .
Guaira . (17) 99196-6812 sp s S _1
FATURA / DUPLICATA
NUMPRQ VINCIMINTO | VALORINUMIRG JVENCIMENTG | VALOR[NUMTRO JvrNemTo |
00928171 271220227 L L] R | |

CALCULO DO IMPOSTO

¥

RASE DE ¢ ALCULO DO IO\ VALOR DOICNIS BASE DE CALCLULO DOICMS ST VALOR DO ICMS 8T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS o
1.790.00 71.60 0,00 0,00 1.790,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURG DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 171 VALORTOTAL DANGTA ]
0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.790,00 i
e e
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS o
oy /A(; S AL 2 TEQ ' TRETGFEOR CON I CODIGO ANTT PLACA DOV E]( ULo LE CNPIM.PF
EMF KL SA DE TRANSPORTES PAJUCARA 0 - Contratagiao do Frete por conta 53.237.962/0031-40
Ll do Remetente (CIF) T S
MUNICIPIO UF INSCRICAQ ST ADUAL
u. 2207 - LOTE | Rio de Janeiro RJ | 86994178 |
ESPLCT MARC A NUMERO § PESOBRUTO PESOCIOUIDY
. J | 50.000 50000
{ VICO o
CA DUTOS / SERVIC 08 NEMSIT L esT | crop Junin, | guane: i o] BCICMS, mg] VER Lcis 1
Luva Latox Descartavel Pracedimento Com Po [00un Supermax - M - [00 - Branco - [40151200(200 6.108[ CX'| 60,0 17,9000[ 1 071,00 1074001 42.96]0,00] 4.00 0,00
Nao
Luva Latex Descartavel Procedimento ¢oms o 100un Supermas - G~ 100 - Brance - 40151200 200]6. 108 | 470 179000 " 716.00] " 716.00] 2864 ] 6.0 4.00] 0,00
Nao
RESERVADO A0 11800 i
n 2 i
Centro de Acdo Social Nossa Senthora
s OND 48,447 SO2K0001-01

Obtenha o arquivo XML em https:/ crp.tiny.com.br/nfe

L

l]’x

L
U ..L.I\l ‘J
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FON[L»
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e v . ot

A
L nEcuRol

PAGAMENTO PARCIAL: R$_1 132,50

_UQ/Q L
£

i

Prttps:/r’erp_in1y‘com.hr/notas__ﬁscais#edit/? 14234703




MRL DO BRASIL IMPORTAGAO E COMERCIO LTDA

MRL DO BRASIL IMPORTAGAO E COMERCIO LTDA

Pedido de Venda N° 1875

44.808.617/0001-03

(21) 3333-5406

Cliente CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA (32477)
48.447.502/0001-91 Ndmero do pedido | 1875
RUA 24, N° 330, ASILO. Bairro: CENTRO.
Endereco | 1,790000 - Guaira, SP
Fone: (17) 99196-6812 Data 23/11/2022
Contato Celular: (17) 3331-4827
casnsa@gmail.com
Vendedor(a) | LARISSA SIMOES Data prevista
Item Cédigo (SKU) Qtd Un Preco un Total
Luva Latex Descartavel Procedimento Com P6
100un Supermax - M - 100 - Branco - Ndo 421 60,0 cX 17,8000 1.074,00
Luva Latex Descartavel Procedimento Com P6
100un Supermax - G - 100 - Branco - Ndo 428 400 = 11,2000 4800
Total de produtos 1.790,00
Total do pedido 1.790,00
Dias Data vencimento Forma de Pagamento Valor | Observacéo
28 21/12/2022 1.790,00
Transportadora EMPRESA DE TRANSPORTES PAJUCARA LTDA
Modalidade de frete Contratagéo do Frete por conta do Remetente (CIF)
Peso Bruto 50,000 Peso Liquido 50,000
Observagoes




.“ ,"‘;;@ Centro de Acdo Social Nossa Senhora
W7 D’Aparecida

ASILO
GUAIRA-SP CNPJ 48.447.502/0001-91
Conselho Nacional de Assisténcia Social n 228.303./77-10 - Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social = Registr'o ne 3421/1977
— Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 - Declarago de Utilidade Publica Municipal Decreto n2 1088 de
24/09/1977 - Declarago de Utilidade Publica Federal Decreto n2 36096/78 de 27/05/1992 - Decreto de Utilidade Publica Estadual n®
13.965 de 10 de margo de 2010.
Fundado em 19/07/1938

Guaira/ SP, 05 de novembro 2022.
Justificativa: Compra de material hospitalar
Fornecedor: Drogaria do Povo de Guaira ME
CNPJ: 01.286.997/0001-50

Cotacio
Produto Preco Unitario
Caixa de luva descartavel ¢/ 100 uni — Tamanho M // ﬁ o“

W Ry Ry

Regiane Antunes Coelho Assinatura e Carimbo com CNPJ
Setor Compras 1garia do Pove Guaira Lida Ma
Av, 23 n° 1614

Centro de Agéo N. S. Aparecida Rgc 01.286.997/0001-50

Favor néo rasurar

Rua 24 n. 330 — Centro — Telefone (17) 3331-4827 - CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP é’@

E-mail: casnsa@gmail.com Site: https://casnsa.wixsite.com/asiloguaira




i/
£
% 2%

Q
ASILO

GUAIRA-SP

Centro de A¢ao Social Nossa Senhora
D’Aparecida

CNPJ 48.447.502/0001-91
Conselho Nacional de Assisténcia Social n® 228.303./77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
= Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de 31/03/1998 — Declaragdo de Utilidade Piblica Municipal Decreto n2 1088 de
24/09/1977 ~ Declaragéo de Utilidade Pdblica Federal Decreto n 36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual ne
' 13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938

Guaira/ SP, 05 de novembro 2022.
Justificativa: Compra de material hospitalar
Fornecedor: Drogaria Sdo José

CNPJ: 388.922.464/0001-28

Cotacio

Produto

Preco Unitario

Caixa de luva descartavel ¢/ 100 uni — Tamanho M

26,

Regiane Antunes Coelho
Setor Compras
Centro de Agdo N. S. Aparecida

Favor nfo rasurar

Rua 24 n. 330 - Centro ~ Telefone (17) 3331-4827 - CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP

E-mail: casnsa@gmail.com Site: https://casnsa.wixsite.com/asiloguaira

6x

Registro n2 3421/1977




22112122, 11:14 Banco do Brasil

G5332221112773582019
22/12i2022 11:14:23

N

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CENTROSN 8 D'APARECIDA
Agéncia 8670-3

Conta corrents 237-2

CENTROACAO SOCIAL N SRA

Agéncia 475-8
Conta correnta 4424.5
Valer 8.861,83

stinagao 0

Nesta daia

Assinzda por JB570687 MARCO ANTONIC SACHETTO
J0143871 JuULIS RODRIGUES FERREIRA JUNIOR

Transacio efetuzda LOmM sUCesso,

22/12/2022 11:13:14
22/12/2022 11:14:23

———————

Transacao efeluada com sucessg por J8143971 JULIC RODRIGUES FERREIRA JUNIOR,

httos:/!au?.oatend;mento}:,cb‘combr/apf—apj~au€oatendimento/index.htmi?v=2.4.Z#/Eemplate/pendencias

171



MR e DE SoUzZe BppEEET T SwRy L

T SalEroBase Sal, Contr INSS Base de Caic, FGTS RIS o Bass

ENFERFIAT CIPE nas3075 . /00217 Data Admissans20/07/2020 »
sty AN Data Admissao:X0/07/2020

Descrigdo Referéncias Vencimentos o
, 30,00 2.154,00
SALUBRIDADE 20,00 B, G
DA MOMS COMYENCS 21,54
: 2,00
7,50

ir0de Agdo Sod Senhora
“entro de Ago Social Nossa
ﬁ ([ﬁparecida -ONPJ: 48 447 5021000101

PROC‘ N.o__ 12558 & .)(Jo
"ERMO DEFONENTON _@&%M :
. CONTE DE RECURSO:___EM

| - ENTOPARCIAGRS_ -

'“?@, : - Total de Vencimentos

* UFF: 299.507.296-55- Dt. Mesc.s 0901980 2.417,94

| Valor Liquido )

2. 154,00 2.417,94 Lo 281798 sl 93,43

09/02/23, 12:13

Banco do Brasi

G0

i

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@8/92/20923 - AUTO-ATENDIMENTO = 12:13:07
9475600475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAQ SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.562/0001-91

FAVORECIDO: ANA PAULA DE SOUZA

CPF: 299.317.288-33

AGENCIA: ©475-8 - GUAIRA sp
CONTA: 29.477-2
DATA DE PAGAMENTO: ©6/12/2022
VALOR CREDITADO (R$): 2.194,92



Recibo de Pagame:

LS TRAS

M OSEMHORA T &Fa

CTPS 0201908 /00014 - Dats Admissac:07/05/2012

Descrigao

| -2 %40 Social Noss
\»csua CP PJ 48 447 502/0001-91

anen: 001~ s

Referéncias Vencimentos
30,00 a4 S, 00
20,00 242,40

a3, 02

280 u o0

44, 44
14,00
22,50

e K0154s10 - i‘f-‘F, FRZARS:

Total de Vencimentos

s.‘ " '\,’sl’b 1|8m

Valor Liquido ﬁ;

Salario-Base Sal. Contr. INSS Base de Calc. FGTS F.G.T.S. do més Bas
F033,88 3.035,88 2,87
09/02/23, 12:13 Banco do Brasil

o

FERIOND .
DATA DO CREDITOR S
SILVA SDARES C8R:n . Emhegal SB81L

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/62/2623 - AUTO-ATENDIMENTO -~ 12:13:97
0475000475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.562/0001-91
FAVORECIDO: FRANKNERE DA SILVA SOARES
CPF: 732.338.701-91

AGENCIA: 9475-8 - GUAIRA sp
CONTA:

26.710-4
DATA DE PAGAMENTO: 06/12/2022
VALOR CREDITADO (R$): 3.869,51

N
~
W
S
A
e B
R



ING WMWY Mo | Qjeaiet

S

SRS T SPa

< PIORE TR

C?iﬁfﬁﬁﬁm S8
CIFS n.=00023247/00173  Data Admissaos01/11/2000

L

Descrigéao

G000

- Referéncias Vencimentos ]
mgm 1 “ ..?d'h.) CRY }U !
AlLUER T DADE A 20,00 248,40
REREIS N RVICO Gl DB 112,16
Ird MOMS COMVENCS 38,26
: 9,00
- enfd de Agdo Social Nossa Senhora e
1 "pamda - ONPJ: 48.447.502/0001:91
RO DI 002
; TZi;OMFNTON°
" ! “mtD r\c/\URao. ‘. - .
.",i CxAL R$ -’ :
Total de Vencimentos
1‘:‘6‘&— Dt- “&SC.. Wmm .rt.. " 1 32 n 82
Valor Liquido sm=
Salaric-Base Sal. Contr. INSS Base de Calc. F;iTS ‘ : F.G.T.S. do més E
} Z:ISLQP.I:.. 2.152,& s 1%12‘2

09/02/23, 12:13

Banco do Brasil

197,25

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
99/02/2623 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:13:07
0475600475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.502/0001-91

FAVORECIDO: GILVANIA CRISTINA MOREIRA -
CPF: 263.512.148-66

AGENCIA: 9475-8 - GUAIRA SP
CONTA: 26.786-4
DATA DE PAGAMENTO: 06/12/2022
VALOR CREDITADO (R$): 1.977,25
............................................. .

AUTENTICACAO SISBB: 6.59A.9DF.428.7BD.D25



————————

Recibo de Pagament:

FERIODO: HO
0 CRERITO: 30

o ng. . i aF oo “....
NP TRTR SUZ

JKI CL&NENTE

%mﬁuﬂﬁﬁﬁ

Céd: | Descrigao .
e S EaTal :
9 T L

TE OF

tia 3

O R"CURS&

s'»!

Total de Vem:imerjn 3

DECLARD T

Base de Calc. FGTS F.G.T.S. do més

09/02/23, 12:13

Banco do Brasil

SESBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
99/82/2923 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:13:07
2475006475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CHPJ: 48.447.562/0001-91

FAVORECIDO: VICTORIA SUZUKI CLEMENTE
CPF: 434.179.838-35

AGENCIA: 8475-8 - GUAIRA SP
CONTA: 27.460-7
DATA DE PAGAMENTO: 06/12/2022
VALOR CREDITADO (R$): 820,15

AUTENTICACAO SISBB: 1.960.3B1.C18.A0F.2AB

Transacado efetuada com sucesso por: J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.

X3



22/12/22, 11:18 Banco do Brasil

(3335221113783488019
22/12/2022 11:18:00

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CENTRO S N S D'APARECIDA

Agéncia 8670-3

Conta correnta 237-2

Creditado

Nome CENTRO S N S D'APARECIDA

Agéncia 475-8

Conia corrente 32118-2

Valor 10.249,76

Cestinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 22{12/2022 11:16:53

JES70887 MARCO ANTONIO SACHETTO 22/12/2022 11:18:00

Transacao efetuada com SUCesso.

Transag@o efetuada com sucesso por: JB576687 MARCO ANTON|O SACHETTO.

'https://autoatendimen[oz.‘cb.csm.br/apf—apj-auioatendimento/index. himi?v=2.4.2#/template/pendencias q:b



W VWINVY MW QA iS

RS D abg

FERES CHAVES

L s 5o FEFS

CTFS n.:015674 /00279 Data Admissap:09/11/2077 oy

God. |

Descrigédo Referéncias Vencimentos
] 40, 40
2,00 O O
7550
Aparectda CNPJ. 484475021 09@1
(PROC. N2 98] 20007
“TERMO DE FOMENTON.
| FONTE DE RECURSO:__FMr
PAGAMENTO PARCIAL:RS  — i
f
4 ;e *“'}~§3=5 ™ Totfl de Vencimentos
H 41 .L*Sv‘*;ﬁ - OFF: S32.081.068-35- Dt. Masc.: 08/05/1983 BP9 73
T I7 MATA 111 ¢
R : Valor Liguide n_%
Salario-Base Sal. Contr. INSS Base de Calc. FGTS F.G.T.S. do més g
1.435,00 27373 139,85 i1,18
22{12/22. 15:27 Banco do Brasil
2 |

DOC ou TED Eletranico

Debitado

Agéncia 475

Conta corrente 32119-2 C

Cregitado

Banco 23 ¢ S.A,

Banco 2 ~7 3
Agéncia (sem DV) 144 £

&Oﬂtd corrente (com 333786

DV

CPF 332.011.068-36

Nome favorecido

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 122.201
Valor 118,89
Destinacao 0

Data transferéncia 22/12/2022 -

- CPFICNPJ
diferente

ol

SISBB  4529CDA1TF4473020

nticacio

ANDREA APARECIDA PIRES CHAVES DE MORAES

G3312215224836941
22/12/2022 7

Assinada por
JBS70687 MARCO ANTONIO SACHETTO

J0143871 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR

22/12/2022 15:12:45
22/12{2022 15:27:34

aH

~



MOSERHORA D
i

LIS TRy

A GLVES PRATA 1. sFHE J86L oo *51- i
CTFE n. 204083 : e
40,40 H;
2,00 G 3R 3
7,5
Centro de Acdo Sacial Nossa Senhora
D'Aparecida - CNPJ: 48,447 5021000101 .
PROC.N*_F 12022/ . )
TERMO DE FOR ;:L!\JTO N g
FONTE DE RECURSO: __ o
PAGANENTO PARCIL R$__—:____ G

i '?HCG» 2 = s ~Ages = Total de Vencimentos T r {'
!Fu"' E ‘L‘}‘!’ - UFFr 414.063,005-01- Dt. Masc.s 01/05/1994 27R .73 I 1= 2 1 -
P RELTE MaTs 3

| lor Liquido o

; . Valor Liqui -m@;),» =
Safario-Base Sal_ Contr. INSS Base de Calc. FGTS FG.TS. domés B:

143600 275,73 132,85 11,18

22112122, 15:32

.

Transferéncia entre contas diversas ' o

Conta corrente

Creditado
Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinacao
D;alﬁ

Assinada por

CENTRO S N S D'APARECIDA
475-8
32119-2

BIANCA C ALVES PRATA
66214

21297-0

118,89

0

Nesta data

Banco do Brasil

G3'32241545 498455

2/12/2022 15:

JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO

JO143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR

22/12/2022 15:20:28
22{12/2022 15:32:58

Transacéo efetuada Gom SUceses por: 10143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.



NECIDo ae Fagame!

GEMHORA I aPa

GG TRS

- 00 —Ag.e -

Ko 3376 ~ OFFs

AT

CIFS 032075 /0017 issan:
Descrigio | Referéncias Vencimentos
IDADE 243,40
TRAS , 0,70
Sl MOTURKNG .63
\.*'.; :g ()4
12,00
7.0
12,00

Centro de Agdo Social Nossa Senhora i
D) Aparecida  CNPJ: 48.447.50210001-01
PROC. N2 ¢ ”@%élh&2¢f

TERMO D FOMENTON®_oyplgadh

FONTECERECURSOL AL
PAGAMENTO PARCIKSRS /0075

Tetal de Vencimentos

2. 69,07

Valor Liquide -m%a

Saiario-Base Sal. Conir, INSS Base de Calc, FGTS FG.T.S. do més B
2.669,07 s delBl 23 114,49
Banco do Brasil

09/02/23, 12:10

Consultas - Emissdo de comprovantes

(G3380911197795701
09/02/2023 12:10:29

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

99/092/2923 -
8475680475

AUTO-ATENDIMENTO - 12:10:29

CUMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNP3J: 48.447.592/9691-91

FAVORECIDO ANA PAULA DE SOUZA
CPF: 299,317.288-33

AGENCTIA: 9475-8 - GUAIRA SP
CONTA: 29.477-2
DATA DE PAGAMENTO: . 22/12/2022
VALOR CREDITADG (R$): 1.161,77

AUTENTICACAD SISBB: 6.6E9.308.34D.2B3.338



Recibo de Pagame:

e

FHORS D AP

SIS

SOARES

CBQ.., .vgmp é@pal

Koy

'steien]

CTFS n.z01908 /00014 Dats Adnissaps07/05/20127

QGO0

TN

:3. s

Descrigédo | Referéncias Vencimentos g
UER T DADE 140
Fag 2 n E50
12,00 w32 OO0
*_.c..s E } "
i NONA CUNUEMCQ~ RENG
Jwg?é
T
] SIETONE
St i b 2,50
Centro de Agdo Social Nossa Senhora || 14+
D'Agaecia - NP 4447 50200011
FWOCN°‘{?L%A2&J S
TERMO DE FOMENTO N, _@&@
FONTE DE RECURSO: M
: z Total de Vencimentos
SOFD,FE
| Valor Liquido —Q
Salario-Base Sal. Contr, INSS éa;e de Calc. FGTS - FG T.S. do més
4.486,00 5,070, 76 2.535,77 202,86

SAH 40
i s .‘LQ $ixt

09/02/23, 12:10

Banco do Brasit

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/02/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:1@:29
8475660475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.502/0601-91

FAVORECIDO: FRANKNERE DA SILVA SOARES

CPF: 732.338.701-91

AGENCIA: 8475-8 - GUAIRA SP
CONTA: 26.710-4
DATA DE PAGAMENTO: 22/12/2022
VALOR CREDITADQ (R$): 1.607,77

AUTENTICACAO SISBB: 7.FA9.FD2.199.6B1.F70



RECIDO Ge ragame:r

Y.

RIREEE <Y

SO SENHORA D AFA

FERTO:
DATA DO CREDITO: 2

FIka MORETIRA

TP PRI WisTESE  IWBL 00 3
- IE SADE ) CTFS 0.:00025247/00173  Data Admissacs01/11/7000 o s
Descrigdo Referéncias Vencimentos » L » N N
L DADE 101,00
AL MOTURMO Hall
f 34, 55
k2 3,00 734, 58 )
MOMeS COMVENCS 61,45 . . .
s T
, 7550 .
| A deAgdo Social Nossa Senfera
- U'Aparegida « CNPy: 48.447.5020000191
: A A - : -
PROC. .74 /%Q.Q’ : ~
i TUNGY A= . S ’ Y
| IER0 DE FOUENTON®_ ke o
. FONTE DE RECURSO: . “EmE 1
L PA ' R T o N
,53_55_.{}. SRy 2 o l%géRClAl_. i -\y’ .—-— = = \ & .Tota! de:::::a en:s = \:?
E%ﬁxawmﬁs~a¢:aﬁsz@Hw-m;Mma; PHE , B
i! FELIZ haTa 11! Valor Liquido sm==) f‘i\x
L ) Salério-Base Sal. Contr. INSS Base de Calc. FGTS F.G.TS. do més Bege d r ”1 2 1 n " <
L 1. 783,00 P69 AR i - s R 1 X
09/02/23, 12:10 Banco do Brasit
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/62/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:18:29
8475600475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOUR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPJ: 48.447.502/0061-91

FAVORECIDG: GILVANIA CRISTINA MOREIRA
CPF: 263.512.148-66
AGENCIA: 0475-8 - GUAIRA

SP
CONTA: 26.786-4
DATA DE PAGAMENTO: 22/12/2022
VALOR CREDITADO (R$): 400,00
EVENTO: SALARTO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: 8.A25.96E.710.02A.D05 *




Recibo de Pagame:
OBERHORS D AFA
: LA T
71 DATA DO

HOE CLEMENTE ‘?’3‘--‘31‘8?*" »u??u-f WO O

CIMNISTA CIFE n. 2067396 A00464 !)ata RIURT) o . 1.2
Descrigdo | Referéncias Vencimentos -
10,00 200, 83

7,50

! (o de Agao Social Nossa Senhora
“Anf::ec:r‘a CNPJ: 48.447.502/0001:91
PROCN?_ 98/020

TERND DE FOMENTON, _Q;ﬂm

| FONTE DE RECURSO:__ [ |

PHGAVENTO PARCIALTRS_ 49X,

5 - Tetal de Vencimentos

s 434.179.838-3% Dt Masc.: 09/11/1996 Saiben 120083
| Valor Liquido me==3
‘t Saiario-Base Sal. Contr, INSS Base de Calc. FGTS F.G.T.S. do més Bz e :
1.200,83 400,41 48,03 1.110,77 0,00

09/02/23, 12:10 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
99/92/20623 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:10:38
9475000475

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SE
CNPI: 48.447.502/0001-91

FAVORECIDO: VICTORIA SUZUKI CLEMENTE
CPF: 434.179.838-35

AGENCIA: ©475-8 - GUAIRA sp
CONTA: 27.460-7
DATA DE PAGAMENTO: 22/12/2022
VALOR CREDITADO (R$): 138,97

AUTENTICACAO SISBB: B.D47.DB8.111.A8E.137

Transaciio efetuada com sucesso por: J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.



13462123, 14:45 Banco do Brasil

38/12/2622 - BANCO DO BRASIL - 15:56:11
8475008475 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRC S N S D'APARECIDA

AGENCIA: 8475-8 CONTA: 32.119-2
DATA DA TRANSFERENCIA 30/12/2022
NR. DOCUMENTO 55@,475.000.004.424
VALOR TOTAL 1.504,21

k%t TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CENTRO ACAC SOCIAL N SRA

AGENCIA: @475-38 CONTA: 4.424-5
NR. DOCUMENTO 550.475.600.032.119

NR . AUTENTICACAC 2.€86.10E.D82.E6A.D1C



20412/22 15:29 Banco do Brasil

(G336201525037608025
20/12/2022 15:28:08

Fagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL
208/12/2822 - AUTO-ATENDIMENTO - 15.29.07
0475886475

COMPROVANTE BE AGENDAMENTO

Bowr

CLIENTE: CENTRO ACAG SOCTAL.N SRA
AGENCIA: 475-8 CONTA: 4.424-5

JADG POR: JULTG R FERREIR

3a

- =R B o =

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras  85830000086-5 95680385223-4 §
54071622347-4  65357184924-7 %
Agente arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A. £
Data do pagamento 28/12/2622
Numerc do Documento ©7.16.22347.6535718-4
Valor Total - 8.695,68
Modelo aprovado pele Ato Declaratorio Executivo
Conjunte n® ©1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atenc3o: Esta transacio esta sujeita a avaliacdo
de seguranca e sera processada apé6s andlise.

G comprovante definitive somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por 48570687 MARCO ANTONIO SACHETTO 20/12/2022 15:19:41
J0143871 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 20/12/2022 15:29:08

O SULesso

’ 500 Centro e Acdo Social Nossa Senhora

paret ~ONPJ: 48,447 5001000191 | D'Aparecida - CNP.J: 48,447 502/0001.1 ‘:
L N legl 2, ! PROC. N.ae@20. ’
TERMO DE COLARORACAO N.p 1)

—
1
()
!

FONTE DE RECURSO: aauseer
PAGAMENTO PARCIALI RS 240393 1

Gentro ae Agao Soctal Nossa Senhora - Centro ge Acao Social Nossa Senhor !
D Aparecida - CNPJ: 48 447 5010001.91 | D'Aparesida - CHPJ: 48,447 502/0001-91
PROC.N.%4120 | PROC. N.'ksg/ 4% t
TERMO DE TERMO DE COLABORACAO N 41 A%
,’ FONTE OE RECURSO: ~yv\tion{
L 9 PAGAMENTO PARCIAL: R 30453

Gentro e Acao Social Nossa Senhora %
D'Aparecigz - CNPJ: 48.447.50000001.91 | °
PROC.N: — !
TERMO DE COLABORACAON: — |
|

——

FONTE DE RECURSO:_ —

e o

PAGAMENTO PARCIAL:IRS - | ;




6} . Documento de Arrecadacéo
‘ Receita Federal de Receitas Federais

(eney Razéo Social )
' 48 447.502/0001-91 [CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA i
Pericdo de Apuragado Dala de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
;’ - 2022) 20/12/2022] 07.16.22347.6535718-4 | & ; :

N° Recibo Declaragio: 50000098095644
13° salario

"Coﬁ\posigé_o do Documents de Arrecadacdo

Codigo Dencminacdo i Principal Muita Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADC/AVULSO 8.695, 68 8.695, 68
21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO
PA12022 Vencimento:20/12/2022
8.695, 63

Totais 8.695,68

Centro de Aggo Social Nossg
5a Senhora

D'Aparecida . CNP , |

PROC. 1 J: 48.447 50 0001 91

TERMO DF Fomro e
FONTE 0F RECpgg e

PAGAMENTO PARGI

\_ SENDA (Versae:5.1.1) Pagina: 1/1 13/12/2022 18:23:27 J

85880000086 5 956803852234 540716223474 65357184024 7 AUTENTICACAO MECANICA

Documpnto de Arrecadacédo de Receitas Federais
5880000086 5] [ 95680385223 4 ] | 540716223474 | [ 653571840247 | CNPJ: 48.447.502/0001-91

’l T ” H]] "lﬂ | “l I "‘ Nimero:  07.16.22347 65357184

ul' Pagar até: 20/12/2022

Valor: 8.695,68

1




Banco do Brasit

3e/12/2022 - BANCO DO BRASIL -  15:56:11
947500475 SEGUNDA VIA 9061
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

TLIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA

AGENCIA: 8475-8 CONTA: 32.119-2
DATA DA TRANSFERENCIA 360/12/2022
NR. DOCUMENYO 559.475.000.004.424
VALOR TOTAL 1.093,97

*e24%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO ACAO SOCIAL N SRA

AGENCIA: ©475-8 CONTA: 4.424-5
NR. DOCUMENTO 550.475.000.032.119
NR . AUTENTICACAO 4.60E.DF5.622.BFD.595

Transacao efetuada com sucesso por: J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.



0714799, 12:08 Banco do Brasil

G33607120406767001¢
07/12/2022 12.08:03

Pagamento de outros conveniae
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©7/12/2622 - AUTO-ATENDIMENTO -  12.08.03
0475800475

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO s

CLIENTE: CENTRO ACAO SOCIAL N SRA
AGENCIA: 475-8 CONTA: 4.424-5
EFETUADO POR: MARCO A SACHETTO

Ccnvenlo FGrS ARRECADACAO GRF
Cedigo de Barras  85848060129-5 13890179221-0
207671859842 84475020001-7

Data do pagamento 87/12/20822
CNPI/CEI/CPF 48447502/0001-91
COMPETENCIA 11/2e22
CODIGO RECOLHIMENTQ - 115
VENCIMENTO 07/12/2022
VALOR DEPOSITO 12.913,89
Valor Total 12.913,89

Pagamento agendado.
Atencio: Esta transac¢do estad sujeita a avaliacgido

d2 seguranca e sers processada apds andlise. %
O comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacaa.

Assinada por J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 07/12/2022 11:56:51
JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO 07/12/2022 12:08:03

Transacdo efetuada com sSUcesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JB570687 MARGO ANTONIO SACHETTO.

oo

Cor um 3¢ #¢an Social Nossa Senhora
cMpy: . 48.447 ROQ/C(’Q
| P ‘w'-/QSU’L

CenlfO GPHC{:’ So ‘
| DApareciz . .f{,.',‘_‘.

PROC. v ® /,W R
TERMODE 0, ~ip :

A8
N

Qentro 0= Acao Social Nossa Senhora
D'Aparecida - ONp - 48.447 502/0001.91
PROC. N-*tesfoq ;‘

TERMO DE G COLABORACAO N'o1/az !
FONTE DE RECURS0: g

FONTE DERECH ~: «3’910/ o .3»,{

R e P

: A
| PAGAMENTO PARCA e AQ’zq,qf}l PHGAHENTO P Jolug

Centro ae Acao Social Nossa Senhora

wg DF RECURSO: FONTE DE ReCURS0:

= TERMO DF COLAEORAGAO N s
PAGAMENTO PARCIAL RES ! 4?
\

b e S

CenrOG@ACaoSoc: I N

D Aoziecids - CNPJ: 48 447 5021000451 l al Nossa Senhora

ool || pparida-CVPL 8 a7 sty || SO0 St gy s

P 0C. N1egln PROC. M. °G4 (| DAvarecida - CNPJ: 49 447 2pom
0 DE COLABORAGAO N wJ Sl ; LA
ERKIO DE ol | TERMODE COLAB0RAGH ON‘otip i | PRI Nighos

H‘ﬁ ITE DE RECURSO: M. o

"JT() n;_;i,‘, afl i ,.:)Q 6:33 ‘3?

e P

Y ’—\—\M

B4



Con RECO

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO EGTS
GERADA EM 04/12/2022 - 06:39:35

05-REMUNERACAO

161.423, 65

RECOLEIMENTO fCQ—ID RECOLHIMENTO

lO—INSCRICAO/TIPO( 8 )

,5 017980-9 48.447.502/0001-9]

‘ff-;EPOS T“ + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS '

!lS‘TOTAL A RECOLHER

12.913,89I 0,00 12.913

|
3,89

7/14/4L22*‘

iT'VT*ﬁ”““T§§§61792210 207671050842 844750200017 AUTENTICACAO MECANICA

**VALOR FGTS A RE€OLHER ATE 0 DIA 0

c '—----~“~~mu~j
8010 0 4630 Soga Nossa Senhors
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO D B &xmn PVD 49 4 4750 %”Qio ;
_.I._,"J_/,,“::‘:!.II‘
GERADA EM 04/12/2022 - qg¢ 3PR®E e

ACAO s N SENHORA D APAREC

Rt iOJ-SIMPLES 05-REMUNERAGAG DORES

06-QTDE TRABALHADORES
639 | 161.423, 65

~COLHIMENTO

[09—19 RECOLHIMENTO
|
’ 017980-9

——————

10—INSCRI¢A0/T190( 8 ) 11-COMPETENCIA

-
w

48.447.502/0001-91 11/2022

ITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS 15-TOTAL A

i 12.913,89] 0,00

- SR !

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE 0 DIA 07/12/102

5 138901795315 207671050842 844750200015 AUTENTICAGAO MECANICA
B e ‘\

I -



Banco do Brasil

& G3361314384726601
& Censultas - Emissio de comprovantes 13/02/2023 14:44:56
30/12/2822 - BANCO DO BRASIL -  15:56:11
947500475 SEGUNDA VIA €002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DY CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLYENTE: CENTROS N S D'APARECIDA

AGENCIA: 8475-8 CONTA: 32.119-2
DATA DA TRANSFERENCIA 30/12/2022
NR. DOCUMENTO 558.475.000.004.424
VALOR TOTAL 1.504,21

TEEEEX  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENYRO ACAO SOCIAL N SRA

AGENCIA: @475.8 CONTA: 4.424-5
NR. DOCUMENTO 556.475.0600.632.119
NR.AUTENTICACAO C.895.74A.E54.DC9.0ER

g6



SISBB -
28/12/2@22 -
8475800475

AUTO-ATENDIMENTO -

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CENTRO ACAO SOCIAL N SRa
AGENCIA: 475-8 CONTA:
EFETUADO POR: JULTIQ R FERREIRA IR

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85280000094 -6

549716223238-5
Agente arrecadador:
Data do pagamento
Numero do Documento
Vaior Total

Conjunto ne 81 de
Pagamento agendade.
Atencado:
de seguranca e sers processada

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
15.23.07

4.424-5

19138385223-2

20/12/2022
97.16.22338.9689690-1

pelo Ato Declaratorie Executivo
31 de outubro de 20611

Esta transacdo ests sujeita a avaliacio
apds analise.

O comprovante definitivo somente sera emitido

PSS a guitacao.

Assinada par

JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO

40143971 JuLIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR

~

20/12/2022 15:23:04
20/12/2022 15:29:08

Transagio efeluada com sucesso por: J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.

Centro e Aczo Social Nossa Senhora
D'Aparacida - CNB.: 48,447 502/0001.91 i
PROC. M.*teg /o0 |
TERMO DE COLABORACAO N C__LIQ;L {
ALRE 4244350

Centro ge Aca Social Nossa Senhora
D'Apafecida -CNPJ: 48.44?,502/9001-91 ;
| PROC.Nyslon f
TERMO DE COLABORACAD N°©1iga,
FONTE DE RECURSC: WG,

' ARACAITA DA A Al Do
i 'DA\ 7.'{"-3“‘ iR g jiJL:“"‘J}’ué ' i’{: !

Centro ae Agay Social Nossa Senhora
D Aparecida -CNPJ: 48.447 5021000191 f
PROC.N:g 420 !

O DE COL

! Centro ae Acdo Social Noss3 Senhora I

D Aparecida - CNP: 48.447.502/0001-91
PROC. N-“tesiaq |

TERMO DE COLABORAGAQ Net faa )
FONTE DE RECURSO: f

PAGAMENTO PARCIAL: Re

i
!
i

Y5855

Centro ae Acao Social Nossz Senhora

DAparecida - CNPJ: 48,447 502/0001-91
PROC. N.” igglov ) _ !
TERMO DE COLABORACAO N.® cilaa !
FONTE DE RECURSO: )
PAGAMENTO PARCIAL: R§2403 ,.,33 '

(8710 02 Acao Social Nasse Rt Q
Blfercets - CLPL. 4447 SOOI |
mOCNRE
TERMO D COLABQRACAO NS4 #1Y
FONTR 2 BEGURSO: iy
Bé%fﬁ@wm&@gm%

S—

Ly
}

Y



. Documento de Arrecadacao
Receita Federal - de Receitas Federais

Raz&o Social

4b -447.502/0001 9] CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA

[ Yari d

- o

Numero do Documento

Data de Vencimento
{‘ Novembro/2022j [ 20/12/2022J 07.16.22338.0680600-1

Pagar este

Valor Total do Documento

Cbompdsigilo do Documento de Arrecadacio

Principal AL Multa Juros Total

Cédigo Denominacéo ) 1
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO:-EMPREGADO/AVULSO 9.419,13 9.419,13 !
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 0 |

; PAI11/2022 Vencimento:20/12/2022 |
Totais 9.419,13 - 9.418,13 |

Centro de Acdo Social Nossa Senhora
Aparecida - CNPJ: 48, 447 5021000191
’PRM”VjQIQF -

| TERMO DE FOMENTO KOl
FONTE :.u.. KE‘JUA\UU FYY’\ L: " f
PAGAMENTO PARCIAL: R$ f&zﬂ:&i 5 et ; y |

SENDA (Versdo:5.1.1) Pagina: 1/1 04/12/2022 16:49:58

85880000094 6 191303852232 54071622338 5 06806001004 4 AUTENTICACAO MECANICA
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais Pague com o Pix
o 1
| 85580000094 6 | [ 161303852232 | [ 54071622338 5 | [ 06806001004 4] CNPJ: 48.447.502/0001-91 E] r? ,&d-%[:
' Nimero:  07.16.22338.0680600-1 {\k,tﬁ7§
; Pagar até: 20/12/2022 {éﬁ“ : rﬁj
Hl Valor: 9.419,13 ik .;}‘.

3%



TOTAIS DA FOLHA DE PAGAMENTO
0084-CENTRO DE ACAO S N SENHORA D APAREC

Datz 03/
C.E.l/CNP.J:48447.502/0001-91
Meés 11/20C
R VINTE E QUATRO, 330, - |.E.:
TODOS 0S DEPARTAMENTOS Pag
PROVENTOS DESCONTOS ,
Descricao Ref. Valor I Cod. I Descrigéo Ref. Valor
31 0.00
Situagao dos Funcionarios: Quantidade
Ativos: 50  Demitidos: 2 Afastados: 0 Aposentados’ 0 ransferidos, 0
RESUMO GPS "
16 - SEGURADOS 9.885,95 SAL. CONTRIBUICAO:
I7 - EMPRESAS 0,00 N°DE EMPREGADOS: 52
17.1 % SOBRE TRANSPORTADOR: 0,00 N°DE ESTAGIARIOS: 0
ETENGAO NOTA FiSCAL (-): 0,00
18 - TERCEIROS: 0,00
19 S FPAS 466,82 EMPREGADOS/SAL MAT.: 113.483,03 0.00
22 - TOTAL LIQUIDO: 9.419,13 EMPREG./AUTONOMO: 0,00 0.00
VALOR A RECOLHER GPS 9.419,13 TRANSPORTADOR AUTONOMO: 0.00
PIS SOBRE FOLHA
EVENTO PARA BASE DE CALCULO: PERCENTUAL PARA CALCULO: 0,00 % VALOR: 0.00

PER/DCOMP

Ir da competéncia de inicio da DCTFWeb, os valores referentes a Salario Familia e Maternidade podem ser compensados por meio

€9

do programa



TOTAIS DA FOLHA DE PAGAMENTO

0084-CENTRO DE ACAO S N SENHORA D APAREC Data: 03/12/2022
CEL/CNP.J.: 48.447 502/0001-91 . .
Més . 11/202z2
R VINTE E QUATRO, 330, - LE.
TODOS OS DEPARTAMENTOS ' Pag.. ‘
PROVENTOS DESCONTOS
Cod. Descrigdo Ref. Valor Cod. Descrigéo Ref. Valor }
0001 | SALARIO 1346,00 87.717,71| 5600|DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 9.733,61|
0850 | HORAS EXTRAS 70% 38,08 516,45 5612 |VALE FARMACIA 184151 ;
1040 | ADICIONAL INSALUBRIDADE 480,00 6.286,24| 5620 |DESC. ADIANT. 13° SALARIO 870
| 1050 | ADICIONAL TE MPO SERVICO CL 671,00 5690 [INSS S/ 13° SALARIO 16,50
| 1080|D.S R S/ HORAS ExTRAS ' ' 206,58| 5710|IRRF S/FERIAS 21,00
f 1081|D.SR. S/ ADICIONAL NOTURNO ' 480,17 5820 LiQUIDO DA RESCISAO
{ 1111 ] ADICIONAL NOTURNO ' o 746,3:6" - 1.916,26| 9850 [INSS SIFERIAS 60,00
] 1180 | FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 131,00 7.448,36| 9860|I.N.S.S. 505,50
’ 1190 | SALARIO FAMILIA 9,00 466,82 9870|1.R.R.F. 155,00
1240 AVISO PREVIO INDENIZADO 30,00 1.678,40] 9890 | TOTAL DE DESCONTOS
701 13° SALARIO 15,00 2.132,37] 9970 |BASE IRRF S/FERIAS

|

4

1

f 1280 | GRATIFICACAO ' 500,00

; ytg\qr)!}rgr«,om: PROP_IND. RESCISAQ 14,00 1.989,38

1 x..mui 113 FERIAS RECEBIDAS 2.601,32

; 1450 |1/3 FERIAS RESCISAO 709,75

1470 | SALDO SALARIO RESCISAQ 28,00 1.340,27

; 1530 l PREMIO CL DECIMA NONA 973,88

[ 1630 | MEDIAS DE HORAS EXTRAS 76,00 140,89

fdgosjm:(‘; INSAL :}"FFRIAS 36,00 355,52

;!4913!'»,15114.,\ ° SAL. RESCISAQO 11,00 9,16

| 4916 |MEDIAS S/FERIAS PROP. NA - 10,00} - 8,33

,!4917 1/3 MEDIAS S/FERIAS PROP 2,78

!409: FERIAS IND. S/ AVISO PREVIO 1,00 139,87

[ 4940 [ 127 IND. S/AVISO PREVIO 1,00 139,87

| 4954|113 SOBRE MEDIAS 76,00 46,98

i 9880 | TOTAL DE VENCIMENTOS 118.478,36 ;
9900 VALOR LIQUIDO 86.242.67
9910 | BASE P/ CALCULO INSS : 113.483,03 I
!s‘mr«; BASE INSS DO SEGURADO 113.483,03 !
9920 | BASE CALCULO FoTs 111.669,02 {
9930|F.G TS 8.933,28 }
9940 | BASE DE CALCULO IRRF 87.782,79 3

00



e

TOTAIS DA FOLHA DE 13° SALARIO
0084-CENTRO DE ACAO S N SENHORA D APAREC

Data. 13/12/2022
C.EL/CNPJ.: 48447 502/0001-91
Més 12/2022

RVINTE E QUATRO, 330, - L.E -

TODOS 0S DEPARTAMENTOS Pag.:

PROVENTOS DESCONTOS
f Descrigio Ref. Valor Cad. Descrigéo Ref. Valor ['
(7040 | ADICIONAT INSALUBRIDADE 5.878,02| 5620 DESC. ADIANT. 13° SALARIO 23
1080 - 55,16| 5700 |IRRF S/ 13° SALARIO 177,50 3]
| 1081[DSR. S/ADICIONAL NOTURNG 203,18 9860/IN.S.S. 499,50 )|
{11 :ujm’:m’wm NOTURNO 1.372,08| 9890 |TOTAL DE DESCONTOS 5]
} JOMISSOES 0,27 9930|FG.Ts. 4.069,11]
[ o 545,00( 90.345,98| 9940 | BASE DE CALCULO IRRF 86.243 {31;}
| 1280c ATIFICACAO 458,34 J
| 1380 |MEDIAS DE c OMISSOES 1,87
, 1530 | PREMIO CL DECIMA NONA 1.721,99 :
; 1*'53()!5\4&‘:[)1/&8][)(5 HORAS EXTRAS 373,31
;,;goo 13° SALARIO MATERNIDADE 1,00 143,91
| 4958 | DSR s/ GRATIFICACAO 67,90 |
{ 0 l TOTAL DE VENCIMENTOS 100,622,01 ’[
; \\‘J}!\"':“.lORUQU?L)() 39.741,76 ,
| 9910 | BASE P/ CALCULO INSS 100.478,10 f
; 9913 ‘ BASE INSS DO SEGURADO 100.622,01 :
| 9920 l BASE CALCULO FGTS 545,00 50.867,18 |
0,00
Situagado dos Funcionarios: Quantidade
Ativos: 52 Demitidos: 0 Afastados: 0 Aposentados: 0 Transferidos: 0

T RESUMO GPS

16 - SEGURADOS 8.839,59 SAL. CONTRIBUICAO:

17 - EMPRESAS: 0,00 N° DE EMPREGADOS: 52

17.1 % SOBRE TRANSPORTADOR: 0,00 N°DE ESTAGIARIOS: 0

RETENGAO NOTA FISCAL (-): 0,00

18 - TERCEIROS: 0,00

19 - DEDUCOES FPAS: 143,91 EMPREGADOS/SAL MAT.: 100.478,10 0.00
22 - TOTAL LIQUIDO 8.695,68 EMPREG./AUTONOMO: 0,00 0.00
VALOR A RECOLHER GPS 8.695,68 TRANSPORTADOR AUTONOMO: 0.00

PIS SOBRE FOLHA
VENTO PARA BASE DE CALCULO: PERCENTUAL PARA CALCULO: 0,00 % VALOR: 0.00

'ER/DCOMP

i da competéncia de inicio da DCTFWeb, os valores referentes a Salario Familia e Maternidade podem ser compensados por meio do programa

a1



mzwwmeHOMZHwO DE ACAO s N SENHORA D APAREC

COMP: 11/2022 COD REC:115 COD GPs: 2305 FPAS: 639
HObeow\Owwﬁn
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CT

REM SEM 13° gap, REM 13°ga7, BASE CAL 13°saj, PREV SOC
BASE CAL pRrgy SOCIAL
JORGE EDUARDO BRANDAG ™o
1.966,72 849,15 0,00

Hmo.wquw.Hglw

JORGE EDUARDO BRANDAO

124.38944 . 64-3
883,83 0,00
124.38944 . 64-3

PATRICIA ROLDAO FERREIRA PRATA
1.847,40
PATRICIA ROLDAO FERREIRA PRATA

RENATA CRISTINA BALDUINO ROCHA Hmw.uwoqo.mqrm

1.852, 46 732,36 0,00
TAMIRES TELES REZENDE Hmw.qmuow.pmlo
5.242,47 2.359,14 0,00

TAMIRES TELES REZENDE 129.72102.16-¢

HmH.QHQHm.mulo
872,14 0,00
: 161.01716.83-¢

BRUNA FELIX DA cosTa
2.034,99
BRUNA FELIX DA cosTa

ANA CLAUDIA VILELA ZAMPTIERT AZEVEDO 161.53414.17-9

1.679, 44 721,83 0,00
GISELE CRISTINA DE CASTRO Hmm.qmowg.mbao
1.675;.34 722,45 0,00
GISELE CRISTINA DE CASTRO Hmm.uwowa.wAIO
ADRIAN ANDRADE ALVES DE OLIVEIRA 204
2..217,86 426,78
206

GUILHERME AR

OUTRAS ENT:

0471272022
06:39:35

858400001295 138901792210 207671050842 844750200017

o .&UZHmM»MO CAT

CONTRIB SEG DEVIDA

11/12/2020
158,82
11/12/2020

01/02/2021
148,08

01/02/2021

01/09/2017
148,54
07/05/2012
570,12
07/05/2012

04/02/2020
164,96
04/02/2020

15/07/2021
132,96
02/12/2020
132,60
02/12/2020

24/12/2019
181,42
14/01/2022
214,47

SIMPLES: 1

01
01
01
01
01
01
01
01

01

04

04

INSCRICAO: 4
FAP: 0, 50

DEPOSITO

225,27
16/11/2022

09/10/2022
218,50
07/11/2022

06/11/2022
206,79
02/11/2022
608,13
11/11/2022

15/11/2022
232,58
29/11/2022

15/11/2022
192,11
16/10/2022
191,82
14/11/2022

09/11/2022
211,57
21/11/2022

0271173053 5

Z5

Y

zZ5

Z5

25

~

w.guq.wow\oooHnwp
RAT AJUSTADO: 0, 00

CBO
JAM




MF DATA:

mom>"
PAG :

NO ARQUT
DECLARACAO A

858400001295 138901792210 207671050842 844750200017

EMPRESA: CENTRO DE acao s N SENHORA D APAREC INSCRICAQ: 48.447.502/0001-9
COMP: 11/2022 cop REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 mwm”o~m@ RAT AJUSTRDO: 0,00
TOMADOR /OBRA : INSCRICAO: o
...m%w..mwwmwwmwu%.... ................................................... ADMISSAO CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTACAG CBO
REM SEM 13° gsaj, REM 13°SAL  Basg cag 13°SAL PREV soc CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO

BASE CAL PRrv SOCIAL

236.34269.14.%

MA sIiLvA

T 93



DOS TRABAL

858400001295 138901792210 207671050842 844750200017

EMPRESA: CENTRO DE Acao § y SENHORA D APAREC INSCRICAO: 48.447.502/0001-91
COMP: 11/2022  COD REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 ouTRas Ent- SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR /OBRA : INSCRICAO:

NOME TRABALHADOR o Em\gmmw\ﬁ ....................... ADMISSAO CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTACAO CBO
REM SEM 13° gar, REM 13°SAL  BASE CAL 13°8ar, PREV SOC  CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JRM

BASE CAL PREV SOCIAL

DAIANE CRISTINA DE SOUSA MONTETRO .....,,..‘.......‘.,....,....,mw,w.@..ﬂ\momw ...... 01 04 07/
1.114, 66 699, 35 699, 35 136,04




(25/01/2022)

CONSTANTES

A0 FGTS E
858400001295 138901792210 207671050842 844750200077 |
EMPRESA: CENTRG pg ACAO S N SENHORA p APAREC INSCRICAQ: Am.ggq.mom\oooH;mH
COMP: 11/2022 cop REC: 115 COD GPs: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP: 0,50 RaT AJUSTADO: 0, 00
TOMADOR /OBRA :
......... WHW\wwwwwme..ss

BASE CAL 13°35a7, PREV soc
BASE CAL pRrpy SOCIAL

1.628, 94 820,89 0,00 128,42
ALICE ISABEL DE soyza SANTOS 190.22556. 64-9 07/04/2020 01
1.450, 36 729, 69 0,00 112,35
ALIER CARLOS DE FREITAg 126.87088.16-3 14/10/2020 01  ¢g
3.724,40 1.862,20 0,00 357,59
ALINE MACIEL DOS sanTog LOPES 204.48393, 46-2 01/10/2018 01 g
2.991,43 1.365,82 0,00 267, 96
ANA PAULA DA STLvA rico LANDIN 201.10530.83-1 01/07/2020 01 o4
~1.884,37 934, 58 0,00 151,41
ANA PAULA DE soyza 210.02685.07-¢ 20/07/2020 01 g4
2.417,94 1.237,84 0,00 199,43
ANA PAULA LOPES FLORO pa SILVA 200.45335.17-¢ 08/01/2020 01 4
1.692,76 859,22 0,00 134,16
ANA PAULA SOUZA pa srpya 160.03588.97-g 18/04/2019 o1
1.450, 36 730, 50 0,00 112,35
ANDERSON GARCIA pg ANDRADE 170.41037.25-¢ 17/02/2017 01 o4
2.038, 62 1.039, 69 0,00 165,29
ANDREA APARECIDA PIRgs CHAVES DE MORAES 161.61744.76-g 09/11/2022 01 o4
1.230, 83 139,87 0,00 92,59
AUGUSTA DA STLva 161.01625.33-9 01/04/2003 01 ¢4
1.786,99 900, 98 0,00 142, 64
BIANCA CRISTINA aLvgs PRATA 161.01698.54-9 09/11/2022 01 o4
1.230, 83 139,87 92,59
CARLA DA SILVA PERps SILVERIO 13/10/2009 o1
6.540, 42 3.270, 21 751, 83
23/08/2021 01
791, 50 24,29
01/¢ 01 04




v\,, A r
DOS TRABAL:

EMPRESA: CENTRO DE ACAO S N SENHORA D APAREC

COMP: 11/2022 COD REC: 115
TOMADOR /OBRA :
NOME TRABALHADOR
REM SEM 13° sar,

COD GPS: 2305

PIS/PASEP/CI
REM 13°SAL, BASE CAL 13°SAl, PREV SOC
BASE CAL PREV SOCIAL

DANIELI GON

4.386,00 2.212,48 0,00
DENISE DE souza DANTAS 160.03751.25-9
1.786,18 893,09 0,00
DENISE GONCALVES DE SOUZA TEODORO 127.28418.16-2
1.745,97 911, 60 0,00
ELIENAI MARTINS 124.22758.21-7
1.958,33 849,13 0,00
ELISETE CRISTINA ALMEIDA DE ARAUJO 127.81406.16-5
1.476,13 682, 40 0,00
FRANKNERE DA SILVA SOARES 207.05805.47-0
5.035, 88 2.534,99 0,00
GILVANIA CRISTINA MOREIRA 127.21332.18-1
2.152,82 466,44 0,00
GISLENE CRISTINA XAVIER 126.99469.16-7
2.462, 96 1.225,76 0,00
GUSTAVO JUNIOR ALMEIDA DO CARMO - 203.67351.82-4
1.866,88 821,49 0,00
HELENA DIAS DA SILVA souza 160.02349.56-2
1..925, 38 948,24 0,00
ISABEL CRISTINA DE SOUSA ALMEIDA 209.45370.78-9
1.266,88 633,44 0,00
JULIANA CRISTINA OSSAIN FERNANDES MENDES 203.44676.74-3
1.685,28 855,15 0,00
LAURA MARIZA RODRIGUES DA SILva 167.54601.26-5
1.915,19 ) 0,00

FPAS: 639 OUTRAS ENT:

JENCIA

858400001295 138901792210 207671050842 844750200017

SIMPLES: 1

10/07/2017
450,21
01/07/2013
142,57
01/02/2016
138,95
12/11/2020
158,06
10/04/2015
114,67
07/05/2012
541,19
01/11/2000
175,57
02/06/2021
204,55
01/02/2022
149,83
03/02/2015
155,10
02/07/2012
95,83
04/12/2020
133,49
09/12/2019
154,18
01/02/2016
159, 44
14/01/2022

140,23

01
01
01
01
01
01
01
01

01

I
o]

(&)
s

04

04

04
08
04

04

04

04

FAP: 0, 50

527,87
214,35
212,61
224,60
172,69
605, 66
2109, 55
295,10
215,06
229,89
152,02
203,.23

226,06

INSCRICAO: 48.447.502/0001-91
RAT AJUSTADO: 0, 00

A6




138901792210 207671050842 844750200017

INSCRICAQ: 48.447.502/0001-9]

EMPRESA: CENTRO DE ACAO s N SENHCRA D APAREC
COMP: 11/2022 COD REC: 115 COD GPs: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 mwwuo~ww RAT AJUSTADO: 0, 09
TOMADOR /OBRA : INSCRICAQ:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CT ADMISSAO CAT
REM SEM 13° gsa7, REM 13°3a7, BASE CAL 13°3a7, PREV SocC CONTRIB SEG DEVIDA
BASE CAL prrv SOCIAL
MARIA CICERA SILVA DE LUCENA FILHA 18/04/2019 o1
1.450, 36 727,92 0,00 112,35
MARIA DE FATIMA GUIMARAES DE souza 190.32500.51-4 01/07/2016 01
2.698,29 1.276, 88 0,00 232,79
NEUZA RODRIGUES DA VEIGA PARREIRA 209.63602.07-¢ 01/08/2017 01
1.706, 29 783,06 0,00 135,38
PATRICIA MARQUES CAETANO 126.74072.15-g 09/12/2019 01
1.450, 36 727, 46 0,00 112,35
REGIANE ANTUNES COELHO 203.53914.31-7 03/10/2012 o1
2.672,60 1.344, 96 0,00 229,71
TATIANE CRISTINA MENDES 128.23918.15-¢ 08/11/2022 o1
1.100,93 119,67 0,00 82,56
TAUANE CRISTINA FIGUEIREDO 153.97372.38-¢ 14/10/2020 o1
4.747,40 2.378,90 0,00 500, 81
VALDIRENE CHIQUETO Dras 124.15360.34-3 16/05/2019 01
1.450, 36 729,03 . 0,00 112,35
VERIDIANA SENA DERACO 166.24454 . 25-4 14/03/2020 01
1.838,04 922,51 0,00 147,24
VICTORIA SUZUKT CLEMENTE 268.61270.45-¢ 0370372022 o1
1.441, 00 600,42 0,00 111,51
VITORIA CRISTINA MACEDO DE sougza 166.38400.13-5 13/09/2022 01

1.436,00 239,34 0,00 111,06

19 Q1 o¥o)

R




DATA

"ATA ;
HORA :

PAG

MODALIDADE

AUE

DECLARACAO A PREVIDENCIA
858400001295 138901792210 207671050842 844750200017

mzwwmwﬁuﬁmZGwo DE acao s n SENHORA D APAREC

N® ARQUIVO: Fdq45t0Fy1¢0000-0

N°® DE oozewohmnmocmmmo@mmwoooo,w INSCRICAO: 48.447.502/0001-91

COMP: 11/2022  cop REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP: 0,50  Rar AJUSTADO: 0, 00
TOMADOR/OBRA :

INSCRICAD:

CNAE PREPONDERANTE 8711502
CNAE: 8711502

52 110.086, 97

51.336,68 111.201, 63 2.286,39

110.086, 97 111.201, 63 2.286,39

9%




ENDA - MF

DATA:
HORA:

PAG

858400001295 138901792210 207671050842 844

756200017

N® ARQUIVO: Fdg45t0Fy1c0000-0

EMPRESA: CENTRO DE ACAO S N SENHORA D APAREC N® DE CONTROLE: GOUEY9fgqSe50000-9 INSCRICAO: Am.iq..wom\ooow-mw
COMP: 11/2022 cop REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 mwmuo‘wm RAT AJUSTADO: 0,0

TOMADOR/OBRA B E%EQO o
LOGRADOURD: R VINTE E QUATRO 00330 CNAE PREPONDERANTE 8711502
CNAE: 8711502

FGTS - gg
REMUNERACAO sEM 13° saLARIO 110.086, 97
REMUNERACAQ 130 SALARIO 51.336, 68
QUANTIDADE TRABALHADORES 51

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/12/2022
DEPOSITO FGTS

ENCARGOS FGTS CONTRIB SocCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
0,00

0,00 0,00 12.913, 89

12.913, 89




e NO AROHTUA
RMAC( NO ARQUIVO

192]

TNTA
INFD

[Xe

N°® ARQUIVO: Fdqg4 St0Fy1c0000-0

EMPRESA: CENTRO pg ACAO S N SENHORA p APAREC N° DE oozaxOhm"m@cm@m@@mmwoooo«@ INSCRICAO: 48.447.502/0001-91
COMP: 11/2022 cop REC: 115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 m»m"o.w@ RAT AJUSTADO: 0, 00
TOMADOR /OBRA : ;;wﬁmmwmﬂ»@w;;s;;s;;;;;;s;;;s;
LOGRADOURO: R VINTE E QUATRO 00330 BAIRRO: CENTRO CNAE PREPONDERANTE 8711502
CIDADE: GUAIRA UF: sp CEP: 14790-000 TELEFONE: 0017 3331 4827 CNAE: 8711502
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 9.419,58 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 9.886,40
SALARIO FAMILIA: 466,82 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE : 0,00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPTA: 100,00
VALORES PAGOS coop TRABALHO - sgM ADICIONAL: 0,00 13° saLArRTO MATERNIDADE : 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABATHQ - ADIC. 15 aNos: 0,00 COM PRODUGAD Ppy- 0,00
VALORES PAGOS Coop TRABALHO - AprC. 20 ANOS: 0,00 coum PRODUCAO PF: 0,00
VALORES PAGOS COOp TRABALHO - ApIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR Das FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSACAQ

PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 vALOR a COMPENSAR : 0,00 VALOR EXCEDENTE A0 LIMITE DOS 30%: 0,00

RETENCAO (LET 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0,00 vaLOR ABATIDO PELO SEFIP:

BASE DE CALCULO APOSENTADORTA ESPECIAL/OCORRENCTA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 59.844, 58
QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE: 28

QUANTIDADE pE MOVIMENTACAES / CODIGOS

H : 0 11: 1 12 0 13 0 14 0 J 1 K : 0 L : 0 M 0
N1: 0 N2: 0 N3: 0 01: 0 o02: 0 p1- 0 p2: ¢ P3 0 o1 0
Q2: 0 Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 0 R : 0 R1: 0 82 0 s3: 0
Tl 0 T2. Ul 0 0 w X ) X 0 Y 3
Z21: e z2: 3 23 Z4 0 Zé6: U




DATA: 04/12/2022

MINISTERPIO LA Fazpnps - MF
GFIP - SEFIP §.40 (30/07/2021) TABELAS 44.0 /01/2022) HORA : 06:39:35
PAG :
oM E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
N° ARQUIVO: Fdq45t0Fy1c0000-0

EMPRESA: CENTRO pg ACAO S N SENHORA p APAREC N° CONTROLE: GIUE9IFfgq5e50000-9 INSCRIGAO: 48.447.502/0001-91
COMP: 11/2022  cop REC: 115 COD GPs: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: 0000 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 0,0 FAP: 0,50 RaT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAO:
LOGRADOURO: R VINTE & guarag 00330 | TTTTTTmmmm——ees [ BAIRRO: cENTRG CNAE PREPONDERANTE: 8711502
CIDADE: GUAIRa UF: sp CEP: 14790-000 TELEFONE: 017-33314827 CNAE: 8711502
APURACRO DO VALOR A RECoLAmR: ~~~~~-—-- I T TR T T T 77— 779 TOTAL
SEGURADO

Empregados/avulsos 9.886, 40 0,00 0,00 0,00 9.886, 40

Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESA

msvanmQOm\b<:~mom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Comercializacao Producdo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Evento omm@omnn<0\wme00H:Mo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO CoMP anT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(=) Retencao Lej 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(=) .8al. Familia/sal . Maternidade 466,82 0,00 0,00 0,00 466,82
(=) Compensacao 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA Socrap 9.419, 58 0,00 0,00 : 0,00 9.419, 58
OUTRAS ENTIDAGES " TTTTmm=ms--eoo 9 000 T B Y 0,00 TTTTTT-- 0,00 0,00
RECOLH COMP aNT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL A RECOLHER o u:;:l:n:::u:;;m.:&nw\;wm ||||||||||||| 0,00 TTTTT- 0,00 0,00 9.419,58

(*) 0s valores de retencdao, mmpwHHOImmawpHm\mmpmwwo-smnmwswamam € compensacao demonstrados sao os

) A DECLARACAO pg DADOS CONSTANTES DESTA GFIPpP E DO ARQUIVO SEFIpP CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO
DIVIDA pos VALORES DELa DECORRENTES E OOZMQHchﬂmszWMUHHOAmV mbmww<mhAHmv DE INSCRICAO EM DIvIipa
RECOLHIMENTO ou wbmﬁmbeMZHO~m CONSEQUENTE EXECUGAQ JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

VAT
Al

FICANDO,

DAO DC

EXISTH

NAO OBRIGA A SECRETA
GARANTIDO NA F
POSTERIQORES,

mwm<HDmZOH%wa~ EQUIVALE a CONFISSAO DE
ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO

MPORTANCIAS DEVIDAS NAO

=




“onsulla regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF
Inscricdo: 48.447.502/0001-91
Razdo
Social: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA
Endereco: R 24 330 / CENTRO / GUAIRA / SP / 14790-000

Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

obrigagdes com o FGTS.

Validade:02/02/2023 a 03/03/2023

Certificagdo Nimero: 2023020201192873233334

Informacdo obtida em 15/02/2023 16:35:46

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada
a verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consuItaEmpregador.jsf

10
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GUAIRA
MUNICIPIO DE GUAIRA
Av. Gabriel Garcia Leal, 676 - MARACA - GUAIRA
CNPJ: 48.344.014/0001-59

CERTIDAO NEGATIVA
DO IMOBILIARIO

Cadastro Inscrigao Exercicio
000002139 800505.14.0133.01.2 2023

Proprietario CPF/CNPJ
CENTRO 48.7*.502/0001-**
Compromissario CPF/CNPJ
CENTRO 48.7*,502/0001-**
Logradouro Numero Lado Complemento

Rua -24 330 ASILO DE IDOSOS

Bairro Cep Setor Quadra  Lote Unidade
CENTRO 14790-000 00001 110 p/2,3,6,7

Loteamento Setor (lot.) Quadra  Lote (lot.) Unidade Face de Quadra/Segédo
CENTRO

Areas

Terreno Edificada Excedente Testada

2.400,00m? 1.324,82m* 0,00m? 40,00m

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo os assentamentos existentes nesta Segéo, deles
verifiquei constar que o imoével acima descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente data,
relativamente ao Imposto Predial e Territorial Urbano e Taxas. ATENGAO : Fica ressalvado o direito da Fazenda
Municipal exigir a qualquer tempo, créditos tributarios que venham a ser apurados.

Emitida as 17:32:52 do dia 15/02/2023

Vélida até 17/03/2023

Cadigo de Controle da Certiddo/Numero 94ABD54CBBA5SDB7F
Certidao emitida gratuitamente.

Atengdo qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GUAIRA
MUNICIPIO DE GUAIRA
Av. Gabriel Garcia Leal, 676 - MARACA - GUAIRA
CNPJ: 48.344.014/0001-59

CERTIDAO NEGATIVA
DO IMOBILIARIO

Cadastro Inscrigdo Exercicio
000002139 800505.14.0133.01.2 2023

Proprietario CPF/CNPJ
CENTRO 48.*.502/0001-**
Compromisséario CPF/CNPJ
CENTRO 48.7*,502/0001-**
Logradouro Numero Lado Complemento

Rua -24 330 ASILO DE IDOSOS

Bairro Cep Setor Quadra  Lote Unidade
CENTRO 14790-000 00001 110 p/2,3,6,7

Loteamento Setor (lot.) Quadra  Lote (lot.) Unidade Face de Quadra/Segdo
CENTRO

Areas

Terreno Edificada Excedente Testada

2.400,00m? 1.324,82m? 0,00m? 40,00m

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo os assentamentos existentes nesta Secgdo, deles
verifiquei constar que o imével acima descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente data,
relativamente ao Imposto Predial e Territorial Urbano e Taxas. ATENGAO : Fica ressalvado o direito da Fazenda
Municipal exigir a qualquer tempo, créditos tributarios que venham a ser apurados.

Emitida as 17:32:52 do dia 15/02/2023

Vélida até 17/03/2023

Cadigo de Controle da Certiddo/Numero 94ABD54CBBASDB7F
Certidéo emitida gratuitamente.

Atengdo qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA
CNPJ: 48.447.502/0001-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do ‘Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).
Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitaggdo desta certiddo ests condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid@o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:48:46 do dia 19/12/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 17/06/2023.

Cédigo de controle da certiddo: 1446.908E.44D9.AAC5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Pagina 1 de 1

74

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

Nome: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSsA SENHORA D APARECIDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 48.447.502/0001—91

Certid&o ne-: 4343732/2023

Expedicio: 30/01/2023, as 09:12:35

Validade: 29/07/2023 - 180 (cento e Oitenta) dias, contados da data
de sua €xpedicio.

Certifica—se que CENTRO DE ACAO SOCIAL NOssa SENHORA D APARECIDA (MATRIZ
E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 48.447.502/0001-91, NAo
CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidao emitida com base nos arts. 642-a e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns."°® 12.440/2011 e
13.467/2017, € no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certidido sio de Tesponsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias oy filiais.

A aceitacdao desta certidao condiciona-se 3 verificacdo de sua
autenticidade nNo portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

estabelecidas em Ssentenca condenatdria transitada em Julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorérios, & custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucido de acordos firmados bperante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacso Prévia ou demais titulos que, por
disposicao legal, contiver forca executiva,

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br

Wo



